

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 1 de 1

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
01/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		93,61900	1,050	98,30
03/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
CONTROLE P/VENTILADOR		2,00000	10,000	20,00
03/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT		3,00000	115,000	345,00
03/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM 220 V		5,00000	100,000	500,00
03/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	75,000	75,00
03/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 9 A		1,00000	18,900	18,90
03/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PSC 73/1		2,00000	10,300	20,60
03/03/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		9,00000	100,000	900,00
03/03/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,680	16.800,00
03/03/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		37,00000	3,500	129,50
03/03/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		15,00000	14,000	210,00
03/03/2008	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
AUTO TRAF0 10 CV		1,00000	396,000	396,00
03/03/2008	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
CONTATOR 3 TF 50		2,00000	167,800	335,60
03/03/2008	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
CONTATOR 3TF 40		1,00000	127,380	127,38
03/03/2008	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
RELE FALTA FASE		2,00000	32,580	65,16
03/03/2008	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
RELE TEMPO 15 SEG.		1,00000	30,600	30,60
03/03/2008	ELETRICA RIO PRETO COM. MAT. ELETRICO LTDA-EPP			07.408.935/0001-50
RELE TERMICO		1,00000	99,720	99,72
03/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		121,89600	1,050	127,991
03/03/2008	FERNANDA PERES ROMERO SAMBRANO - ME			08.745.343/0001-97
SALGADO		420,00000	0,350	147,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
03/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
03/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	21,000	126,00
03/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	40,000	40,00
03/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BETERRABA		1,00000	22,000	22,00
03/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	18,000	18,00
03/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	12,000	12,00
03/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		1,00000	34,000	34,00
03/03/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
REGUA ANTOPOMETRICA DE MADEIRA		1,00000	31,150	31,15
03/03/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
SUPORTE P/SORO FIXO		6,00000	52,000	312,00
03/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		137,74000	2,218	305,507
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		6,00000	3,290	19,74
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOLACHA		6,00000	3,640	21,84
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		11,00000	5,160	56,76
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CERA LIQUIDA		3,00000	6,880	20,64
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		3,00000	2,100	6,30
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		5,00000	1,900	9,50
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE DE SOJA		12,00000	4,180	50,16
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		5,00000	19,440	97,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MAIZENA 1KG		1,00000	5,490	5,49
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL ALUMINIO GRANDE		4,00000	3,260	13,04
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PULVERIZADOR		1,00000	4,750	4,75
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODINHO		1,00000	5,930	5,93
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VASSOURA		1,00000	6,070	6,07
03/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		2,00000	1,090	2,18
03/03/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO BANCO VEÍCULO		7,00000	50,000	350,00
03/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA MARCA TEXTO		5,00000	1,150	5,75
03/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CLIPS N-1 CX/500 GR		2,00000	10,000	20,00
03/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
COLA BASTAO CX/10 UNIDADES		1,00000	25,000	25,00
03/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
EXTRATOR GRAMPO		4,00000	2,300	9,20
03/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPEADOR GRANDE 240 FOLHAS		2,00000	10,500	21,00
04/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO		2,00000	12,200	24,40
04/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PSL 962,2		1,00000	19,600	19,60
04/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BENIX		1,00000	49,000	49,00
04/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUCHA GRAFITADA		2,00000	8,000	16,00
04/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ESCOVA PARTIDA		4,00000	5,000	20,00
04/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
GARFO		1,00000	27,000	27,00
04/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
INDUZIDO		1,00000	106,000	106,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RETENTOR		1,00000	14,000	14,00
04/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MOTOR PARTIDA E LUZ		1,00000	60,000	60,00
04/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE ESCOVA		1,00000	32,000	32,00
04/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NAUSILON B6 GOTAS FR 20 ML		50,00000	1,390	69,50
04/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PERMAGANATA POTASIO		160,00000	0,036	5,76
04/03/2008	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ELABORAÇÃO TECNICA PROJETO ESPEC		1,00000	1.300,000	1.300,00
04/03/2008	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		40,00000	52,000	2.080,00
04/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		251,72300	1,050	264,309
04/03/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		5,00000	91,460	457,30
04/03/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		1,00000	40,670	40,67
04/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		3,00000	30,000	90,00
04/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		1,00000	130,000	130,00
04/03/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
CORANO		127,00000	13,000	1.651,00
04/03/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
ESPUMA D 23 - 5 CM		5,00000	40,000	200,00
04/03/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
ESPUMA D 28 - 2 CM		4,86660	15,000	72,999
04/03/2008	HUGO VITOR CONRADO CARDOSO ME			08.846.003/0001-52
ESPUMA D- 28 3 CM		10,00000	27,000	270,00
04/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
04/03/2008	J. MAHFUZ LTDA			54.289.996/0010-17
COMPRESSOR DE AR C/PISTOLA		1,00000	419,000	419,00
04/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		7,07000	9,800	69,286



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		70,00000	7,200	504,00
04/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		30,00000	4,500	135,00
04/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		7,61900	9,800	74,666
04/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		5,88000	14,900	87,612
04/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		22,00000	3,000	66,00
04/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	35,000	35,00
04/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	50,000	50,00
04/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COPO		24,00000	2,300	55,20
04/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO DE XICARA CHA		4,00000	35,000	140,00
04/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO XICARA		4,00000	24,000	96,00
04/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRATO PORC.		48,00000	3,500	168,00
04/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRATO SOBREMESA		24,00000	2,200	52,80
04/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
TIJELA		12,00000	4,500	54,00
04/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	36,000	72,00
04/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CARRETEL LINHA P/PEDREIRO		2,00000	4,000	8,00
04/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	16,000	240,00
04/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 3/8		1,00000	29,000	29,00
04/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		40,00000	12,000	480,00
04/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	49,000	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LENÇOL HOSP. 50 X 70		4,00000	3,290	13,16
04/03/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LENÇOL HOSPITALAR 70X50		9,00000	19,740	177,66
04/03/2008	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72.982.911/0001-72
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		24,00000	3,690	88,56
04/03/2008	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72.982.911/0001-72
CAFÉ EM PÓ		9,00000	49,900	449,10
04/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		142,63800	2,218	316,371
04/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		2,00000	7,500	15,00
04/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CRACHA 7 X 10 C/PRESILIA		500,00000	0,150	75,00
04/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
ETIQUETA ESCOLAR BRANCA		50,00000	1,450	72,50
04/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PALITO DE SORVETE PCT C/ 1000		5,00000	7,600	38,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ANEL		4,00000	6,480	25,92
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ANEL 9968368		2,00000	50,400	100,80
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ANEL ACO		1,00000	36,000	36,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ANEL BORRACHA		1,00000	7,570	7,57
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ANEL BORRACHA C/TEFLON		1,00000	43,560	43,56
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ANEL C/TEFLON		2,00000	23,000	46,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
BOMBA HIDRAULICA		1,00000	1.513,000	1.513,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
BUCHA		4,00000	50,400	201,60
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
BUCHA 46432104		8,00000	17,000	136,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
BUCHA H		8,00000	16,000	128,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
COXIM MOTOR		2,00000	17,000	34,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	56,800	56,80
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
MANGUEIRA		1,00000	28,000	28,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
OLEO LUBRIFICANTE		20,00000	7,000	140,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
OLHAL BRAÇO		2,00000	24,000	48,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
OLHAL CAÇAMBA		8,00000	26,000	208,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
PINO		4,00000	45,000	180,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
PINO 14162370		2,00000	25,000	50,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
PINO CENTRO		1,00000	315,000	315,00
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
RETENTOR		1,00000	21,300	21,30
04/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ROLAMENTO		4,00000	91,800	367,20
04/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
BOBINA FAX 30 METROS		3,00000	6,500	19,50
04/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL OFICIO 2 PCT/500 FOLHAS		3,00000	17,500	52,50
05/03/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
CABO P/ENXADA		2,00000	6,000	12,00
05/03/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA			55.762.173/0001-39
PULVERIZADOR JACTO COSTAL 20 LTS		1,00000	218,000	218,00
05/03/2008	CIMOAGRO COM.REPR.AGROPECUARIA LTDA			02.523.485/0002-04
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		3,00000	239,333	718,00
05/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BROMOPRIDA 5 MG/ML CX/ 50 AMP X 2 ML		600,00000	0,480	288,00
05/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CLORETO DE POTASSIO		10,00000	0,160	1,60
05/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXAMETOSONA 2 MG/ML CX/100AMP XZ 1ML		300,00000	0,270	81,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DICLOFENACO 75 MG AMP. 3 ML		300,00000	0,220	66,00
05/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
FENITOINA 5% 5 ML AMP		20,00000	0,745	14,90
05/03/2008	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBÍ			02.434.635/0001-22
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		1,00000	1.500,000	1.500,00
05/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		199,47700	1,050	209,451
05/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 900 X 20		1,00000	12,000	12,00
05/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.MAO DE OBRA DE DESMONTAGEM E MON		1,00000	12,000	12,00
05/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	35,000	105,00
05/03/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBÍ LT			45.608.239/0001-87
PRANCHA 4,50 X 0,40		0,51900	800,000	415,20
05/03/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBÍ LT			45.608.239/0001-87
TABUA 4,00 X 0,30		0,12800	750,000	96,00
05/03/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		13,00000	16,808	218,499
05/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA BANCO DA MÁQUINA		1,00000	151,700	151,70
05/03/2008	MILTON SABINO & CIA LTDA			57.775.256/0001-98
IODOFORMIO 10 GR		2,00000	37,200	74,40
05/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
ACRILEX SILK		21,00000	1,100	23,10
05/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
TINTA ACRILEX AQU.SILK		24,00000	1,800	43,20
05/03/2008	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03.846.257/0001-57
SERV.CONCERTO ARMARIO		1,00000	55,800	55,80
05/03/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
BOLO		10,00000	8,000	80,00
05/03/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99
PAO FRANCES TIPO BAGUETE C/GERGELIN		30,00000	1,200	36,00
05/03/2008	SERGIO ANT.CABRAL DE OLIVEIRA - ME			02.500.607/0001-66
SERV.FUNILARIA E PINTURA VEICULO		1,00000	685,000	685,00
05/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
FLUIDO FREIO		1,00000	8,000	8,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		74,35900	2,218	164,928
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CANETA MARCA TEXTO		3,00000	1,500	4,50
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
COLCHETE N-9		1,00000	3,000	3,00
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
DISQUETE		10,00000	7,900	79,00
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA CALCULADORA		3,00000	5,000	15,00
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FITA IMPRESSORA LX 300		2,00000	4,500	9,00
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
GRAMPO TRILHO		4,00000	6,500	26,00
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL A 4 90 GRS GROSSO		5,00000	16,000	80,00
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA COM TRILHO		10,00000	0,700	7,00
05/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
ROLETE CALCULADORA 6424		3,00000	10,000	30,00
06/03/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV. CONCERTO DE PNEU 1300 X 24		1,00000	44,000	44,00
06/03/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	88,000	88,00
06/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
ESPELHO		0,80000	74,000	59,20
06/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
MOLDURA F1		34,38000	13,000	446,94
06/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
MOLDURA F6		5,60000	20,000	112,00
06/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO CANELADO		2,20000	32,000	70,40
06/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 2 MM		8,00000	32,000	256,00
06/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 4 MM		6,00000	50,000	300,00
06/03/2008	ASSOCIAÇÃO ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGI			65.710.543/0001-48
SERV.AULA DE ARTESANATO		32,00000	15,000	480,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 10 de 10

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
06/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO DE AR		1,00000	33,500	33,50
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ABRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1 1/2 X 2		6,00000	1,400	8,40
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME RECOZIDO		1,00000	7,200	7,20
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BICO TORNEIRA		1,00000	2,500	2,50
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BROXA		2,00000	4,000	8,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA N- 8		40,00000	0,070	2,80
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAPA P/ CUMIEIRA		15,00000	1,500	22,50
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESGUICHO		1,00000	3,000	3,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FITA CREPE 16X 50		4,00000	3,000	12,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
GARFO P/ ROLO		2,00000	3,000	6,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
GRAFITE		2,00000	45,000	90,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
GRELHA CROMADA REDONDA 6" X 15 CM		4,00000	7,400	29,60
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		2,00000	110,000	220,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LIXA MASSA 220		20,00000	0,500	10,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LUVA ESGOTO 40 MM		2,00000	1,000	2,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MANGUEIRA 3/4		4,00000	0,800	3,20
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MANGUEIRA 5/8		4,00000	0,300	1,20
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MANGUEIRA LISA PRETA 1" X 2 1/2		3,00000	1,000	3,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MASSA PLASTICA		2,00000	6,300	12,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 11 de 11

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 4,8 X 45	20,00000	0,600		12,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PARAFUSO 4.8 X 75	20,00000	0,600		12,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PLACA 4 X 2	6,00000	2,000		12,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PREGO 12 X 12	1,00000	7,500		7,50
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PREGO 26 X 72	4,00000	9,000		36,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 23 CM	4,00000	5,000		20,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 23 CM ANTI-GOTAS	3,00000	9,900		29,70
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SIFÃO	3,00000	6,600		19,80
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SILICONE 300 G	1,00000	12,000		12,00
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TORNEIRA JARDIM 1/2	1,00000	15,900		15,90
06/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	UNIAO 1"	2,00000	1,200		2,40
06/03/2008	DONIZETI ANTONIO ZOTARELI - ME			03.834.625/0001-47	
	SERV.HORA DE GUINDASTE	7,50000	80,000		600,00
06/03/2008	EVANDRA TALACIO DE CAMARGO-ME			07.668.443/0001-02	
	SERV.CONERTO MOTOR BOMBA OLEO	1,00000	110,000		110,00
06/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	158,44800	1,050		166,37
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80	
	ANEL TRAVA	1,00000	10,000		10,00
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80	
	ANEL VEDACAO	1,00000	92,000		92,00
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80	
	BUCHA	1,00000	72,000		72,00
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80	
	BUCHA FG-70/75/85	1,00000	84,000		84,00
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80	
	CALCO	1,00000	40,000		40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80
CONJUNTO ROLAMENTO CAPA/CONE		1,00000	1.480,000	1.480,00
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80
PARAFUSO		8,00000	1,000	8,00
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80
RESERVATORIO		1,00000	190,000	190,00
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80
RETENTOR		1,00000	48,000	48,00
06/03/2008	GEOMAC TRATORPECAS LTDA			49.465.446/0001-80
RETENTOR 70634519		1,00000	40,000	40,00
06/03/2008	JOSUÉ ROGERIO COLABONI - ME			08.815.999/0001-39
VENENO EM PO SACO 50 KG		2,00000	80,000	160,00
06/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR 900 X 20		1,00000	70,000	70,00
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
AGENDA A/Z		1,00000	16,000	16,00
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ALMOFADA		1,00000	4,000	4,00
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CALCULADORA		1,00000	24,000	24,00
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA		1,00000	1,300	1,30
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		1,00000	30,000	30,00
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CLIPS N-1 CX/500 GR		1,00000	4,950	4,95
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
EXTRATOR GRAMPO		2,00000	1,000	2,00
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GRAMPEADOR		2,00000	16,000	32,00
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
GRAMPO 26X6		2,00000	3,300	6,60
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS		12,00000	0,300	3,60
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA		4,00000	2,400	9,60
06/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TINTA P/CARIMBO AZUL		2,00000	2,000	4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		77,00000	1,727	133,00
06/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/PINTURA		33,00000	5,000	165,00
06/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO		17,00000	17,000	289,00
06/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	17,000	255,00
06/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
COLA		4,00000	14,000	56,00
06/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PALHA AÇO		10,00000	0,500	5,00
06/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		75,00000	0,980	73,50
06/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	49,000	98,00
06/03/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		23,00000	12,000	276,00
06/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
BETAMETOSANNA+FOSF.DISSODICO 3 MG INJ.		200,00000	2,800	560,00
06/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
GENTAMICINA 80 MG 2 ML		200,00000	0,300	60,00
06/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
LINCOMICINA 600MG AMP. 2ML		300,00000	0,650	195,00
06/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
MIDAZOLAN 15 MG		50,00000	0,950	47,50
06/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
TRAMADOL 50 MG INJ		100,00000	0,799	79,90
06/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	172,000	172,00
06/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BOBINA DE CAMPO		1,00000	95,000	95,00
06/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
EXTATOR		1,00000	160,000	160,00
06/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO ESCOVA		1,00000	7,000	7,00
06/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	22,000	44,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO ALTERNADOR		1,00000	30,000	30,00
06/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MOTOR DE PARTIDA		1,00000	50,000	50,00
06/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.PRESTADO EM ALTERNADOR VEICULO		1,00000	50,000	50,00
06/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		161,98300	2,218	359,278
06/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
06/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OVOS BRANCO GRANDE		93,00000	1,890	175,77
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ABRACADEIRA		2,00000	1,000	2,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ABRAÇADEIRA 3/4		1,00000	17,000	17,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BALDE P/ MASSA		2,00000	8,000	16,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTINA BIDENSIDADE S/BICO		1,00000	35,000	35,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAPA P/CGUVA CINZA		1,00000	33,000	33,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAPA P/CHUVA AMARELA		6,00000	18,000	108,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CAÇAMBA P/PEDREIRO		1,00000	7,000	7,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE 10 "		1,00000	4,000	4,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE 9-16 FIXA		2,00000	5,000	10,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE COMB.13 MM		1,00000	5,000	5,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE COMBINADA 12		2,00000	5,000	10,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE L		1,00000	11,000	11,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA 10MM		3,00000	10,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FITA SINALIZACAO		4,00000	9,000	36,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FOLHA SERRA		1,00000	11,000	11,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MACACAO PLASTICO		1,00000	50,000	50,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
SERRA		1,00000	21,000	21,00
06/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TAIADEIRA		1,00000	5,000	5,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	65,000	65,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENAX		1,00000	67,000	67,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BOTAO PARTIDA		1,00000	14,000	14,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO BATERIA		3,00000	55,000	165,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CHICOTE		5,00000	31,400	157,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FIO		2,00000	8,000	16,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	130,000	130,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INTERRUPTOR		1,00000	38,000	38,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA		5,00000	2,000	10,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H5		1,00000	22,000	22,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PRESILHA		16,00000	1,000	16,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR 001		1,00000	87,000	87,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE		1,00000	45,000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE AUXILIAR		1,00000	25,000	25,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE PARTIDA		1,00000	32,000	32,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE		4,00000	8,000	32,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	25,000	25,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL		14,00000	3,286	46,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL B.T		8,00000	5,000	40,00
06/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
TERMINAL FIO		8,00000	1,000	8,00
06/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		31,92000	3,000	95,76
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COLA DE SILICONE		1,00000	3,500	3,50
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
EMENDA		1,00000	193,000	193,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
FILTRO		1,00000	15,000	15,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
GUIA DE VALVULA		12,00000	6,000	72,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA CABEÇOTE		6,00000	38,000	228,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA ESCAPAMENTO		12,00000	3,500	42,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA TAMPA VALVULA		6,00000	5,000	30,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
LIXA FERRO		1,00000	3,500	3,50
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MANGUEIRA		6,00000	3,500	21,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO HEIDRAULICO		2,50000	14,500	36,25
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PRESILHA		2,00000	9,500	19,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 17 de 17

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SEDE		12,00000	9,000	108,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.BOMBA HIDRÁULICA		1,00000	85,000	85,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CORREIA DENTADA		1,00000	40,000	40,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EM CABEÇOTE VEICULO		1,00000	290,000	290,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO BOMBA AGUA VEICULO		1,00000	45,000	45,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO EM RADIADOR VEICULO		1,00000	80,000	80,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RETIFICA CABEÇOTE		1,00000	310,000	310,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VALVULA ADIMISSAO		6,00000	17,000	102,00
07/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VALVULA ESCAPE		6,00000	18,500	111,00
07/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ELEMENTO FILTRO		1,00000	62,700	62,70
07/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO AR		1,00000	81,900	81,90
07/03/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.ABERTURA FECHADURA DE PORTA		1,00000	10,000	10,00
07/03/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.CONCERTO CILINDRO FECHADURA PORTA		1,00000	15,000	15,00
07/03/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		4,00000	4,000	16,00
07/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CLORETO SODIO 0,9% 10 ML		400,00000	0,135	54,00
07/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CORTISTON 500 MG		200,00000	1,900	380,00
07/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA GROSSA		2,00000	38,000	76,00
07/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		4,00000	16,000	64,00
07/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRA COMUM 1		2,00000	47,000	94,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2008	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS			257.002.408-23
GRAMA ESMERALDA		295,00000	4,500	1.327,50
07/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		81,74400	1,050	85,831
07/03/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG		42,00000	17,450	732,90
07/03/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
PNEU		4,00000	156,000	624,00
07/03/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO E BALANCIAMENTO		1,00000	30,000	30,00
07/03/2008	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.CAMBAGE EM VEÍCULO		1,00000	15,000	15,00
07/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		12,36000	9,800	121,128
07/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		30,00000	7,200	216,00
07/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		45,00000	7,500	337,50
07/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		60,00000	7,200	432,00
07/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		50,00000	4,500	225,00
07/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		14,88900	9,800	145,912
07/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		10,69000	14,000	149,66
07/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		42,00000	3,000	126,00
07/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		5,15000	9,800	50,47
07/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		42,00000	7,200	302,40
07/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		30,00000	7,500	225,00
07/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		32,00000	7,200	230,40
07/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		50,00000	4,500	225,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		17,42000	9,800	170,716
07/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		4,38000	14,900	65,262
07/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		22,00000	3,000	66,00
07/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO EM FRENTE E LATERAL VEICU		1,00000	450,000	450,00
07/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA EM VEICULO		1,00000	1.100,000	1.100,00
07/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA EM VEÍCULO		1,00000	1.800,000	1.800,00
07/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	600,000	600,00
07/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	38,000	38,00
07/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	25,000	25,00
07/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	12,000	12,00
07/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	38,000	76,00
07/03/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		2,00000	105,000	210,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
ACRILEX PVA 100 ML		28,00000	2,700	75,60
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CAIXA DECORATIVA MADEIRA		30,00000	5,900	177,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CORFIX COLA GEL P/DECOPAGE -60 ML		16,00000	2,750	44,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CORFIX FOSCA 250ML		3,00000	8,500	25,50
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
CORFIX FOSCA BRANCA 250 ML		7,00000	7,643	53,50
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PAINEL 30 X 30		30,00000	5,000	150,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PAINEL 40 X 40		20,00000	7,000	140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PAPEL DECOUPAGE 50 X 70		15,00000	2,000	30,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PASTA MODELAGEM 500 ML		5,00000	9,500	47,50
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PINCEL		10,00000	3,300	33,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PINCEL CHATO Nº 14		3,00000	7,200	21,60
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PINCEL N-18		3,00000	10,800	32,40
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
PINCEL N.20		3,00000	13,000	39,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
ROLO ESPUMA 5 CM		12,00000	2,000	24,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
VERNIZ 100 ML		4,00000	2,500	10,00
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 100 ML		4,00000	3,200	12,80
07/03/2008	NATALINO & CIA LTDA			47.067.905/0001-42
VERNIZ SPRAY FIXADOR		5,00000	11,500	57,50
07/03/2008	NEVES METALURGICA LTDA			46.862.868/0001-00
PLACA CONFECCIONADO EM CHAPA AÇO 7,00 >		1,00000	450,000	450,00
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		96,00000	7,350	705,60
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		84,00000	4,300	361,20
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		20,00000	1,650	33,00
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		100,00000	4,700	470,00
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	12,800	153,60
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		120,00000	5,490	658,80
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		35,00000	8,700	304,50
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		1.200,00000	2,200	2.640,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 21 de 21

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA	5,00000	2,860		14,30
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1Kl	75,00000	2,860		214,50
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MACARRAO PARAFUSO SEMOLA	75,00000	2,860		214,50
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60	60,00000	4,300		258,00
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG	62,00000	39,700		2.461,40
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML	120,00000	2,700		324,00
07/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17	
	SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG	30,00000	0,700		21,00
07/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	AREIA GROSSA	75,00000	0,760		57,00
07/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	BROCHA	1,00000	5,000		5,00
07/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG	15,00000	17,000		255,00
07/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	ESMALTE	4,00000	50,000		200,00
07/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	GUIA SARGETA	5,00000	13,000		65,00
07/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	PEDRA 1	75,00000	0,980		73,50
07/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	ROLO LA 15 CM	2,00000	5,000		10,00
07/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	LAMPADA H3	1,00000	18,000		18,00
07/03/2008	SHINI-IND.COM.PLASTICOS LTDA			54.086.012/0001-00	
	COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG	2,00000	95,000		190,00
07/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	110,24500	2,218		244,524
07/03/2008	VITRIO & VITRIO LTDA			60.291.838/0001-03	
	ROÇADEIRA HIDRAULICA MODELO RD1700 URB	1,00000	4.800,000		4.800,00
07/03/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60	
	APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)	8,00000	9,800		78,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		40,00000	7,200	288,00
07/03/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		76,00000	7,200	547,20
07/03/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		62,00000	4,500	279,00
07/03/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		17,80000	9,800	174,44
07/03/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		4,50000	14,900	67,05
07/03/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		22,00000	3,000	66,00
07/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO 1 MATERIA		38,00000	3,500	133,00
07/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CADERNO CARTOGRAFIA		50,00000	2,000	100,00
08/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		242,74500	1,050	254,882
08/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		24,81100	2,218	55,031
10/03/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU 1300 X 24		1,00000	162,000	162,00
10/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO P 4587		1,00000	16,500	16,50
10/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 9503		1,00000	26,000	26,00
10/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	18,000	18,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
CAIXA SOM P/CPU		2,00000	18,000	36,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
GABINETE ATX 4 BAIAS		2,00000	81,000	162,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
GRAVADOR DVD		2,00000	79,000	158,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
HD 160 GBYTES 7200 RPM		2,00000	165,000	330,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
LICENÇA WINDOWS XP PROFISSIONAL O & M		2,00000	341,000	682,00

**Fiorilli S/C Software Ltda**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
MEMORIA 512 MB DDR 533 MHZ		2,00000	65,000	130,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
MONITOR LCD 17"		3,00000	537,000	1.611,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
MOUSE OPTICO		2,00000	18,000	36,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
PLACA MAE - S/V/R - ONBOARD		2,00000	130,000	260,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
PROCESSADOR 1.6 GHZ		2,00000	103,000	206,00
10/03/2008	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
TECLADO		2,00000	18,000	36,00
10/03/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,680	16.800,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		1,00000	29,000	29,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIJUNTOR		1,00000	48,000	48,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA		4,00000	6,250	25,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		4,00000	3,000	12,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H1		2,00000	21,500	43,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		1,00000	26,500	26,50
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE FAROL		2,00000	31,000	62,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	85,000	85,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE		3,00000	5,000	15,00
10/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		18,00000	0,500	9,00
10/03/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
CHAPA COMPENSADA		0,21000	2.000,000	420,00
10/03/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
PORTA		4,00000	50,000	200,00

Fiorilli S/C Software Ltda

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 24 de 24

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
10/03/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
TABUA		0,69200	750,000	519,00
10/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
ARTICULADOR SEMI AJUSTAVEL		1,00000	355,000	355,00
10/03/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
BACIA PLASTICA		12,00000	1,000	12,00
10/03/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
BOLSA DE LONA		8,00000	22,900	183,20
10/03/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
LANTERNA		3,00000	5,500	16,50
10/03/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
LANTERNA EMBORRACHADA		12,00000	4,950	59,40
10/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		113,44700	1,050	119,119
10/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		6,00000	30,000	180,00
10/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		2,00000	130,000	260,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO FICHA ATENDIMENTO		120,00000	7,250	870,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO GUIA CONTRA REFERENCIA		50,00000	7,400	370,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RECEITUARIO		20,00000	7,000	140,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RECEITUARIO UN. BASICA		50,00000	4,500	225,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO REQUISICAO		50,00000	5,520	276,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RESUMO ATEND. AMBULATORIO		10,00000	12,600	126,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
CARTAO SUS		2,00000	55,000	110,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE OFICIO		1,00000	166,000	166,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE SACO P/ ARQUIVO		10,00000	60,000	600,00
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FICHA TRAMITACAO		1,00000	240,000	240,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
PASTA		1,00000	180,000	180,00
10/03/2008	L.A.C. DE SABOIA - ME			02.439.828/0001-76
SERV.CONCERTO CONTATOR CELULA		1,00000	260,000	260,00
10/03/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		41,00000	4,000	164,00
10/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	19,000	114,00
10/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	40,000	40,00
10/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	27,000	27,00
10/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	6,000	6,00
10/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	8,000	8,00
10/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		2,00000	20,000	40,00
10/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	8,000	8,00
10/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	45,000	135,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR		2,00000	3,450	6,90
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO 20 MM		4,00000	0,400	1,60
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO 25 MM		6,00000	0,500	3,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO SOLD BRANCO		6,00000	0,400	2,40
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ANTI FERRUGEM		1,00000	6,000	6,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AREIA GROSSA		20,00000	1,000	20,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARGAMASSA SACO 20 KG		1,00000	7,000	7,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		2,00000	0,500	1,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CADEADO 40 MM		1,00000	10,500	10,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAIXA SINFONADA		1,00000	7,000	7,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE DE BOCA		1,00000	5,000	5,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		3,00000	17,000	51,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA 90' LONGA 100 MM X 4"		1,00000	11,800	11,80
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA CURTA		2,00000	2,300	4,60
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA		4,00000	1,300	5,20
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA 90 X 100		1,00000	19,500	19,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA SOLDAVEL 90 X 20		3,00000	1,500	4,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ENGATE 40 CM		1,00000	3,500	3,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	48,000	48,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		2,00000	27,900	55,80
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA CREPE 45 X 50		4,00000	5,500	22,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
GARFO		4,00000	3,000	12,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
GRAFITE		2,00000	51,000	102,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 100 X 90		1,00000	5,100	5,10
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 3/4		2,00000	4,200	8,40
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX ACRILICO		5,00000	42,500	212,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LATEX LATA 18 LITROS		4,00000	123,750	495,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LIXA MASSA 220		20,00000	0,500	10,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LONA PRETA 4 X 100		12,00000	0,600	7,20
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 2''		1,00000	1,300	1,30
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MASSA PLASTICA		2,00000	3,000	6,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
NIPLE		1,00000	1,800	1,80
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PALHA AÇO		1,00000	0,500	0,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PALHA DE ACO		3,00000	0,600	1,80
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PEDRA 1		20,00000	1,200	24,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PISO		4,00000	6,000	24,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO ESFERA 1/2		1,00000	25,600	25,60
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		2,00000	16,350	32,70
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REPARO VALVULA HIDRA		4,00000	25,000	100,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ANTI GOTA		3,00000	8,500	25,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO DE ESPUMA 0,09 CM		4,00000	2,500	10,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO DE ESPUMA 23 CM		4,00000	7,000	28,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ROLO ESPUMA 23 CM		2,00000	7,000	14,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SIFÃO CORRUGADO		2,00000	6,000	12,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE		1,00000	0,600	0,60
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 3/4		2,00000	5,900	11,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 40 MM		1,00000	1,800	1,80
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER 1 LITRO		2,00000	7,000	14,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
THINER 5 LITRO		3,00000	28,000	84,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TINTA BRANCO PURO GL 3,600 ML		1,00000	32,000	32,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA		1,00000	10,000	10,00
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA JARDIM 1/2		2,00000	10,800	21,60
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA P/BEBEDOURO		3,00000	3,700	11,10
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRINCHA		1,00000	4,800	4,80
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRINCHA 2 1/2		1,00000	3,500	3,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 100 MM		1,50000	7,950	11,925
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO 20 MM		12,00000	1,700	20,40
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
UNHO PLASTICO		1,00000	1,500	1,50
10/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VALVULA P/LAVATÓRIO		1,00000	9,500	9,50
10/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		87,00000	1,645	143,15
10/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		33,00000	17,000	561,00
10/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		85,00000	1,040	88,40
10/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	49,000	98,00
10/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
SPRAY PINTURA		2,00000	15,000	30,00
10/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
BUCHA		1,00000	8,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
JOGO PALHETA		2,00000	57,500	115,00
10/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	20,000	40,00
10/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO VOLTAGEM		1,00000	75,000	75,00
10/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROTOR		1,00000	160,000	160,00
10/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
10/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		2,00000	114,300	228,60
10/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		3,00000	94,200	282,60
10/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		17,91800	2,218	39,742
10/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
10/03/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
CONJUNTO DE TIJELA C/TAMPA		1,00000	149,000	149,00
10/03/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
TRAVESSA FUNDA MEDIA C/TAMPA		1,00000	74,000	74,00
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		1,00000	18,840	18,84
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AGUA SANITARIA 1 LITRO		24,00000	1,570	37,68
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOM AR		2,00000	5,990	11,98
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BUCHA BANHO		8,00000	1,100	8,80
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CERA LIQUIDA		15,00000	5,810	87,15
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		3,00000	51,700	155,10
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		19,00000	3,120	59,28
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FITA CREPE		2,00000	2,170	4,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL ALUMINIO GRANDE		6,00000	4,770	28,62
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO		1,00000	21,150	21,15
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL TOALHA BRANCO		4,00000	2,140	8,56
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
REFIL RODINHO 30 CM		1,00000	2,400	2,40
10/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SACO LIXO 40 L		2,00000	2,370	4,74
10/03/2008	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.CONCERTO CAPA TELA		1,00000	70,000	70,00
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BALA PACOTE 1 KG		2,00000	6,990	13,98
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BANANA		20,00000	0,990	19,80
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		25,00000	1,800	45,00
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOM AR		5,00000	6,400	32,00
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOMBOM		3,00000	22,990	68,97
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		15,00000	6,980	104,70
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		25,00000	2,150	53,75
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHUCHU		23,00000	2,540	58,42
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL		15,00000	3,990	59,85
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		15,00000	4,990	74,85
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		4,00000	0,730	2,92
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
KISUCO		40,00000	0,490	19,60
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MAÇA		19,00000	3,990	75,81



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PERA		17,00000	1,600	27,20
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PIRULITO		4,00000	5,990	23,96
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRATO DESCARTAVEL		15,00000	2,990	44,85
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		10,00000	3,990	39,90
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
QUEIJO PRATO		3,00000	11,210	33,63
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		75,00000	2,690	201,75
10/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SUSTAGEM ADULTO LATA 400 GR		15,00000	14,990	224,85
10/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ANEL BORRACHA		2,00000	1,500	3,00
10/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
CABO ACELERADOR		1,00000	88,800	88,80
10/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
CABO AFOGADOR		1,00000	95,500	95,50
10/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
RETENTOR		1,00000	12,000	12,00
10/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
ROLAMENTO		2,00000	81,000	162,00
10/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
SERV.RECUPERAÇÃO EIXO DIREÇÃO		1,00000	110,000	110,00
11/03/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEU 18.4 X 30		2,00000	61,000	122,00
11/03/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
COXIM		2,00000	5,000	10,00
11/03/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
JUNTA TUBAGEM		1,00000	35,000	35,00
11/03/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SERV.SOLDA		1,00000	55,000	55,00
11/03/2008	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01.436.025/0001-03
SUPORTE TUBO MOTOR		1,00000	80,000	80,00
11/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
AMORTECEDOR TRASEIRO		2,00000	80,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BARRA ESTABILIZADOR		1,00000	145,000	145,00
11/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
BUCHA BANDEJA		4,00000	8,000	32,00
11/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CABO EMBREAGEM		1,00000	35,000	35,00
11/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT AMORTECEDOR		2,00000	15,000	30,00
11/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT ESTABELIZADOR		4,00000	5,000	20,00
11/03/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
FECHADURA		2,00000	65,000	130,00
11/03/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
SUPORTE		2,00000	55,000	110,00
11/03/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
TRAVESSA		1,00000	210,000	210,00
11/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		3,00000	0,900	2,70
11/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		72,00000	2,000	144,00
11/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		3,00000	0,990	2,97
11/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOCA		12,00000	1,200	14,40
11/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOQUINHA		3,00000	6,500	19,50
11/03/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
CADEADO 35 MM		1,00000	8,500	8,50
11/03/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		19,00000	4,000	76,00
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO PALHETA		1,00000	50,000	50,00
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA		1,00000	3,000	3,00
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		1,00000	3,000	3,00
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 6/9		2,00000	1,500	3,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LENTE		1,00000	5,000	5,00
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
REGULADOR		1,00000	61,000	61,00
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.PRESTADO EM ALTERNADOR VEICULO		1,00000	60,000	60,00
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SOQUETE		1,00000	5,000	5,00
11/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		2,00000	7,000	14,00
11/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMYTRIL 25MG		4.000,00000	0,020	80,00
11/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CINAZON 75 MG		3.000,00000	0,030	90,00
11/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
FIO MONONYLON 4.0 CX C/24		4,00000	22,950	91,80
11/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SALICIN 100 MG		20.000,00000	0,008	162,00
11/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SCALP 23		600,00000	0,100	60,00
11/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML		500,00000	1,070	535,00
11/03/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ADRENALINA INJ. AMPL. C/ 1 ML		50,00000	0,260	13,00
11/03/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIPIRONA 2ML INJ. C/1 AMP.		500,00000	0,275	137,50
11/03/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
TERBUTIL 0,5 TERBUTALINA 1 AMP		12,00000	3,000	36,00
11/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		42,92400	1,050	45,07
11/03/2008	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45.848.793/0001-31
CORTADEIRA ELETRICA		1,00000	339,000	339,00
11/03/2008	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45.848.793/0001-31
DISCO SERRA		1,00000	42,000	42,00
11/03/2008	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45.848.793/0001-31
DISCO SERRA CORTESECO		1,00000	49,000	49,00
11/03/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.DE TORNO VEICULO		3,00000	50,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/03/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA	CHASSI DO VEICULO	1,00000	400,000	400,00
11/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
11/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA	MOLEJO	1,00000	35,000	35,00
11/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SETIMA MOLA		1,00000	105,000	105,00
11/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		1,00000	110,000	110,00
11/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
CHOCOLATE AO LEITE	2,5 KG	4,00000	38,250	153,00
11/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
CHOCOLATE EM BARRA	35 GRS	1,00000	1,400	1,40
11/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
COBERTURA GROSELHA		1,00000	5,350	5,35
11/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
COCO RALADO	250 GRS	6,00000	3,750	22,50
11/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
FORMA CHOCOLATE		12,00000	0,650	7,80
11/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
LEITE CONDENSADO	LT 2,5 KG	1,00000	20,900	20,90
11/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		163,97700	2,218	363,701
11/03/2008	STEFANI COMERCIO DE VEICULOS LTDA			08.794.611/0001-60
ANEL		1,00000	3,600	3,60
11/03/2008	STEFANI COMERCIO DE VEICULOS LTDA			08.794.611/0001-60
FILTRO DE OLEO		3,00000	11,000	33,00
11/03/2008	STEFANI COMERCIO DE VEICULOS LTDA			08.794.611/0001-60
JOGO SAPATA FREIO	TRASEIRO	1,00000	315,550	315,55
11/03/2008	STEFANI COMERCIO DE VEICULOS LTDA			08.794.611/0001-60
JUNTA VEDACAO		1,00000	4,120	4,12
11/03/2008	STEFANI COMERCIO DE VEICULOS LTDA			08.794.611/0001-60
RETENTOR		1,00000	24,700	24,70
11/03/2008	STEFANI COMERCIO DE VEICULOS LTDA			08.794.611/0001-60
ROLAMENTO		1,00000	231,800	231,80
11/03/2008	STEFANI COMERCIO DE VEICULOS LTDA			08.794.611/0001-60
SEMIEIXO		1,00000	807,230	807,23



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/03/2008	STEFANI COMERCIO DE VEICULOS LTDA			08.794.611/0001-60
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	210,000	210,00
11/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		72,00000	5,000	360,00
11/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA FERRAMENTA		1,00000	43,000	43,00
11/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
COTOVELO FERRO 3/4		3,00000	2,950	8,85
11/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
COTOVELO MACHO/FEMEA 3/4		1,00000	5,300	5,30
11/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CURVA 1/2		1,00000	1,200	1,20
11/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FERROLHO		1,00000	21,400	21,40
11/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LUVA FERRO 3/4		1,00000	2,500	2,50
11/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
NIPLE FERRO 3/4		1,00000	2,400	2,40
11/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
VEDA ROSCA 18 X 10		10,00000	1,600	16,00
12/03/2008	AGIFLEX-IND.COM. DE PLASTICOS LTDA			04.751.598/0001-01
EMENDA RIGIDA		10,00000	9,303	93,03
12/03/2008	AGIFLEX-IND.COM. DE PLASTICOS LTDA			04.751.598/0001-01
FORRO		390,20000	16,005	6.245,151
12/03/2008	AGIFLEX-IND.COM. DE PLASTICOS LTDA			04.751.598/0001-01
MOLDURA		60,00000	9,303	558,18
12/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ABRACADEIRA		2,00000	4,500	9,00
12/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
COXIM		1,00000	6,000	6,00
12/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO 10 MM		12,00000	3,800	45,60
12/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	133,500	133,50
12/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MOTOR DE VEÍCULO		1,00000	480,000	480,00
12/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TECALON		5,00000	4,500	22,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 36 de 36

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
12/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 90		4,00000	9,700	38,80
12/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA GROSSA		3,00000	38,000	114,00
12/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		20,00000	17,000	340,00
12/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	48,000	48,00
12/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		2,00000	110,000	220,00
12/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRA COMUM 1		3,00000	47,000	141,00
12/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		269,94300	1,050	283,44
12/03/2008	J. MAHFUZ LTDA			54.289.996/0010-17
APARELHO CELULAR		1,00000	699,000	699,00
12/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		2,00000	12,000	24,00
12/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	40,000	80,00
12/03/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CHAVE		1,00000	12,000	12,00
12/03/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CORDAO		1,00000	3,000	3,00
12/03/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
FACA		18,00000	20,000	360,00
12/03/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
PRATO GIRATORIO		22,00000	10,000	220,00
12/03/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
PROTETOR		1,00000	123,000	123,00
12/03/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
REPARO		1,00000	30,000	30,00
12/03/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROSCA		1,00000	6,000	6,00
12/03/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
VELA		3,00000	10,000	30,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		24,00000	7,350	176,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		60,00000	4,300	258,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,650	16,50
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		40,00000	4,700	188,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COCO RALADO SEM AÇUCAR DESIDRATADO PC		30,00000	17,800	534,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		30,00000	12,800	384,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		30,00000	1,620	48,60
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		24,00000	5,490	131,76
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		14,00000	8,700	121,80
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1Kl		50,00000	2,860	143,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		30,00000	4,300	129,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		35,00000	39,700	1.389,50
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		40,00000	2,700	108,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		20,00000	0,700	14,00
12/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		30,00000	0,950	28,50
12/03/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		73,00000	6,500	474,50
12/03/2008	PABLOS & LOPES COM. ART.MÉD E ODONT.MIRASSOL LTDA			07.101.891/0001-11
FRALDA GERIATRICA PCT/ 8UNIDADES TAMANH		85,00000	6,500	552,50
12/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	15,000	15,00
12/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
INDUZIDO		1,00000	170,000	170,00
12/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PLANETARIA		1,00000	110,000	110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	45,000	45,00
12/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SUPORTE ESCOVA		1,00000	35,000	35,00
12/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		3,00000	83,000	249,00
12/03/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
ANTENA		1,00000	10,000	10,00
12/03/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
AUTO FALANTE		2,00000	35,000	70,00
12/03/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
MAQUINA VIDRO		2,00000	70,000	140,00
12/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		187,62600	2,218	416,154
12/03/2008	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02.859.044/0001-05
BASE GUARDA SOL		1,00000	45,000	45,00
12/03/2008	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02.859.044/0001-05
CADEIRA PLASTICA		4,00000	38,000	152,00
12/03/2008	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02.859.044/0001-05
GUARDA SOL		1,00000	95,000	95,00
12/03/2008	THEREZA SANCHES BONI & CIA LTD			02.859.044/0001-05
MESA PLASTICA 70 X 70		1,00000	58,000	58,00
12/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	120,000	120,00
12/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENAX		1,00000	51,000	51,00
12/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		2,00000	5,000	10,00
12/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
GARFO		1,00000	25,000	25,00
12/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	27,000	27,00
12/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO TRAVA		1,00000	18,000	18,00
12/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		1,00000	30,000	30,00
12/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		67,00000	57,230	3.834,41



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
CAPACITOR P/VENTILADOR		1,00000	3,000	3,00
13/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
CONTROLE P/VENTILADOR		1,00000	10,000	10,00
13/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
SUPORTE VENTILADOR		1,00000	3,000	3,00
13/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 50 CM		3,00000	110,000	330,00
13/03/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	75,000	75,00
13/03/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PONTA EIXO		1,00000	800,000	800,00
13/03/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
RETENTOR		1,00000	28,000	28,00
13/03/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
ROLAMENTO RODA TRAZEIRO		1,00000	180,000	180,00
13/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO CA 3291		1,00000	49,300	49,30
13/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	77,750	77,75
13/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 5949		1,00000	42,100	42,10
13/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PR 3908		1,00000	43,000	43,00
13/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PSC 410		1,00000	23,600	23,60
13/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PSC 73/1		1,00000	10,300	10,30
13/03/2008	CARDOSO, DEGINI & SOUZA LTDA			06.940.739/0001-60
SERV.CRIAÇÃO DE ARTE P/PLACA		1,00000	300,000	300,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CEBOLA FREIO		1,00000	38,000	38,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		4,00000	5,000	20,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIJUNTOR		1,00000	40,000	40,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1034		2,00000	3,500	7,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 1141		4,00000	3,000	12,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 6/7		2,00000	2,000	4,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LANTERNA		1,00000	19,000	19,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LANTERNA DIANTEIRA		1,00000	13,000	13,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LENTE		1,00000	10,000	10,00
13/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE SETA		1,00000	26,000	26,00
13/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA GROSSA		3,00000	38,000	114,00
13/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		20,00000	17,000	340,00
13/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRA COMUM 1		2,00000	47,000	94,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
AGENDA A/Z		2,00000	3,590	7,18
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
APAGADOR C/ ESTOJO		50,00000	1,680	84,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
APONTADOR COMUM		60,00000	1,067	64,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
BORRACHA CX C/60 UNIDADES		60,00000	3,325	199,50
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CADERNETAS DE PROFESSOR		50,00000	1,040	52,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CADERNO BROCHURA 48 FLS		2.000,00000	0,400	800,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS		100,00000	0,910	91,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CADERNO CALIGRAFIA 48 FOLHAS		100,00000	0,420	42,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CADERNO ESPIRAL CAPA DURA PEQ 96 FOLHAS		5,00000	1,890	9,45
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CADERNO QUADRICULADO 48 FOLHAS		200,00000	0,410	82,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CANETA MARCA TEXTO		10,00000	0,550	5,50
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CANETA P/ TECIDO		10,00000	1,630	16,30
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CANETA PRETA CX/50 UNIDADES		2,00000	10,590	21,18
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CANETA VERDE CX/50 UNIDADES		2,00000	10,620	21,24
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CANETA VERMELHA CX/50 UNIDADES		7,00000	10,607	74,25
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CLIPS 2/0 500 GRAMA		3,00000	4,240	12,72
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CLIPS 8/0 940 UNIDADES		5,00000	4,190	20,95
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
COLA BRANCA 1 KG		30,00000	4,650	139,50
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
COLA BRANCA 40 G		300,00000	0,320	96,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
COLA C/GLITER CX/ 6 UNIDADES		50,00000	3,980	199,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
COLA COLORIDA CX/6 UNIDADES		200,00000	1,790	358,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
COMPASSO		100,00000	1,380	138,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
CORRETIVO LIQUIDO CX/12 UNIDADES		1,00000	5,670	5,67
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
DUREX 12 X 30 PCT 10 ROLO		20,00000	3,960	79,20
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
DUREX COLORIDO POTE C/72 UNIDADES		3,00000	19,840	59,52
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
ENVELOPE AMARELO 24 X 34 CX/250 UNIDADES		2,00000	32,870	65,74
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
ENVELOPE AMARELO 36 X 26 CX/250 UNIDADES		1,00000	36,280	36,28
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
ESTOJO CANETA HIDROCOR C/12		100,00000	1,150	115,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
ETIQUETA ESCOLAR BRANCA		100,00000	1,430	143,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
FITA CREPE 18/50 PCT 6 UNIDADES		20,00000	9,450	189,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
GIZAO DE CERA 12 CORES CX/12 UNIDADES		300,00000	0,910	273,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
GLITER 500 GR		10,00000	16,880	168,80
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
GRAMPO 26/6 CX/ 5.000 UNIDADES		10,00000	1,640	16,40
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
LAPIS PRETO Nº 2 CX/100 UNIDADES		20,00000	11,000	220,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
LASTEX BRANCO PCT /10 UNIDADES		10,00000	2,900	29,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
LIVRO PONTO		10,00000	3,610	36,10
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PAPEL CARTAO PCT/COM 20 FOLHAS		25,00000	6,576	164,40
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PAPEL COLORSET PCT C/20 FOLHAS		40,00000	5,650	226,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PAPEL CREPON CX/40 UNIDADES		15,00000	10,667	160,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PAPEL ESPELHO PCT/20 FOLHAS		10,00000	2,970	29,70
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PAPEL FANTASIA PCT C/20 FOLHAS		10,00000	3,510	35,10
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PAPEL PARDO PCT 500 FOLHAS		3,00000	74,290	222,87
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PASTA AZ DORSO ESTREITO		20,00000	2,605	52,10
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PASTA AZ DORSO LARGO		5,00000	2,780	13,90
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PASTA PAPELAO C/FERRAGEM		300,00000	0,420	126,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PASTA POLIONDA 20 MM		200,00000	1,090	218,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PASTA POLIONDA A 4 35 MM		100,00000	1,290	129,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PINCEL ATOMICO AZUL PONTA REDONDA		20,00000	0,430	8,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 43 de 43

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA PRETO		20,00000	0,430	8,60
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PINCEL ATOMICO VERMELHO PONTA REDONDA		20,00000	0,430	8,60
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PINCEL CHATO Nº 8		100,00000	0,710	71,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
PLASTICO 4 FUROS MEDIO CX/600		3,00000	41,750	125,25
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
REFIL COLA QUENTE (REFIL FINO)		10,00000	0,230	2,30
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
REFIL COLA QUENTE (REFIL GROSSO)		30,00000	0,340	10,20
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
REGUA BRANCA 30 CM		800,00000	0,170	136,00
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
REVOLVER COLA QUENTE GROSSO		10,00000	7,330	73,30
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
STENCIL AZUL CX/100		5,00000	26,810	134,05
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
TINTA GUACHE C/6		50,00000	0,990	49,50
13/03/2008	DISTR.ARMAR.PAPEL.REBECHI LTDA			00.825.127/0001-40
TRANSFERIDOR		100,00000	0,180	18,00
13/03/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BERMUDA DE GOLEIRO ADULTO		10,00000	22,000	220,00
13/03/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTEBOL CAMPO OFICIAL C/COSTURA		8,00000	66,000	528,00
13/03/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO C/COSTURA		6,00000	75,000	450,00
13/03/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CALÇÃO ESPORTIVO ADULTO		90,00000	10,000	900,00
13/03/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CAMISA DE GOLEIRO ADULTO		10,00000	29,000	290,00
13/03/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
CAMISA ESPORTIVA ADULTO		90,00000	16,000	1.440,00
13/03/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
MEIA ESPORTIVA ADULTO		100,00000	6,800	680,00
13/03/2008	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
REDE VOLEY FIO 2 10 M. DE POL. FAIX ALG.C/P		1,00000	78,000	78,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		179,93400	1,050	188,931
13/03/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.BOMBA D'AGUA VEÍCULO		1,00000	60,000	60,00
13/03/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.CORREIA DENTADA		1,00000	30,000	30,00
13/03/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REGULAGEM MOTOR VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
13/03/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.CALÇO LAMINA MOTONIVELADORA		6,00000	20,000	120,00
13/03/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
CORREIA		2,00000	17,000	34,00
13/03/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1/2 X 2 TA		1,00000	64,000	64,00
13/03/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/16 X 1T		1,00000	35,000	35,00
13/03/2008	REDE ASSESSORIA CONSULTORIA LTDA - ME			09.149.435/0001-77
SERV.PRESTADO ÁREA ASSESSORIA TRIBUTÁF		1,00000	760,000	760,00
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
BUCHA COMANDO		2,00000	89,000	178,00
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
CAMISA STD		4,00000	138,200	552,80
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
COLA DE SILICONE		1,00000	4,500	4,50
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
COLA SILICONE		1,00000	8,100	8,10
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
ELEMENTO		1,00000	17,000	17,00
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
ELEMENTO FILTRO DIESEL		1,00000	13,100	13,10
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	418,000	418,00
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
JOGO PISTAO C/ANEL		4,00000	812,000	3.248,00
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
KIT PARAFUSO/PORCA/ARRUELA		1,00000	80,000	80,00
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
OLEO LUBRIFICANTE		10,00000	5,000	50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
PISTAO VIRABREQUIM		1,00000	20,200	20,20
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
SERV.RETIFICA COMPLETA MOTOR VEICULO		1,00000	1.491,000	1.491,00
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
THINER 1 LITRO		1,00000	6,300	6,30
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
TINTA MOTOR		1,00000	33,000	33,00
13/03/2008	RETIFICA RIO PRETO LTDA			58.532.763/0001-63
TUCHO VALVULA		8,00000	22,500	180,00
13/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PH 2801 - B		1,00000	22,000	22,00
13/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PSL 340		1,00000	57,000	57,00
13/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		5,00000	113,000	565,00
13/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	20,000	20,00
13/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO FDO 16 PCT		11,00000	20,670	227,37
13/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODO DE ALUMINIO		3,00000	8,650	25,95
13/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VASSOURA PVC C/CABO		5,00000	6,900	34,50
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ALAVANCA AJUSTAGEM		1,00000	16,000	16,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ALAVANCA COMANDO		1,00000	14,000	14,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ALAVANCA REGULAGEM		1,00000	22,000	22,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ANEL INTERMEDIARIO		6,00000	22,000	132,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ARRASTADOR		1,00000	191,000	191,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
ARRUELA FECHAMENTO		1,00000	40,000	40,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BICO INJETOR		6,00000	86,000	516,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	126,000	126,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BUCHA DE GUIA		1,00000	26,000	26,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
BUJAO		1,00000	33,000	33,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CAPA		2,00000	2,000	4,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CAPA LACRE		1,00000	3,000	3,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CHAVE MAGNETICA		1,00000	80,000	80,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
CHAVETA		1,00000	2,000	2,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
EIXO ACELERADOR		1,00000	72,000	72,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
EIXO ACIONAMENTO		1,00000	330,000	330,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JOGO ARRUELA		1,00000	36,000	36,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JOGO JUNTA TURBINA		1,00000	20,000	20,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JOGO REPARO		1,00000	43,000	43,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
JUNTA FLANGE		1,00000	5,000	5,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
MEMBRANA		1,00000	12,000	12,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
MOLA PRESSAO		6,00000	12,000	72,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PARAFUSO		2,00000	2,000	4,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PARAFUSO CILINDRICO		2,00000	2,000	4,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PARAFUSO OCO 8 MM		1,00000	14,000	14,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PINO PRESSAO		6,00000	6,000	36,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PISTAO		1,00000	95,000	95,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PORCA		8,00000	2,500	20,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
PRISIONEIRO 10 MM		8,00000	2,500	20,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV. DESMONT/MONTAGEM BOMBA E BICO IN		1,00000	150,000	150,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV.REGULAR E LIMPAR BICO INJETOR		1,00000	150,000	150,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
SERV.REMOVER E INSTALAR TURBINA		1,00000	150,000	150,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
TURBINA MOTOR		1,00000	1.690,000	1.690,00
13/03/2008	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47.065.149/0001-12
VALVULA REGULADORA		1,00000	69,000	69,00
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA LISA 5/16		6,00000	0,100	0,60
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BROCA METAL 1/8"		3,00000	2,900	8,70
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		50,00000	0,550	27,50
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 16 MM		30,00000	4,800	144,00
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE 10 "		1,00000	17,000	17,00
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE 15 A 3 PONTOS		1,00000	16,000	16,00
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		9,00000	4,500	40,50
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		1,00000	12,000	12,00
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO 3.5 X 16		6,00000	0,150	0,90
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	3,700	3,70
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 2 X 20 W		2,00000	20,000	40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 48 de 48

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 25M		30,00000	1,500	45,00
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 4 PARAFUSO 16-50 MM		6,00000	5,700	34,20
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL PRE-ISOLADO		30,00000	0,250	7,50
13/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL PRESSAO 35 MM		1,00000	3,500	3,50
13/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
CHOCOLATE AO LEITE 2,5 KG		16,00000	33,880	542,08
13/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
COBERTURA DE DOCE DE LEITE 1,3 KG		2,00000	5,330	10,66
13/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
FLOCOS DE ARROZ 500 GR		2,00000	3,400	6,80
13/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
FUNDO OVO DE PASCOA		15,00000	1,500	22,50
13/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
PAPEL CHUMBO		2,00000	19,000	38,00
13/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
PAPEL METALICA C/50 UNIDADES		3,00000	19,000	57,00
13/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
CABO AFOGADOR		1,00000	145,000	145,00
13/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
PONTEIRA DE DIREÇÃO		1,00000	218,000	218,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ARRUELA DE PRESSAO		9,00000	0,300	2,70
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
BUCHA		4,00000	12,000	48,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
EIXO EMBREAGEM		1,00000	35,000	35,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
KIT EMBREAGEM COMPLETO		1,00000	1.400,000	1.400,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PARAFUSO		1,00000	3,500	3,50
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR CAMBIO		1,00000	22,000	22,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ROLAMENTO VOLANTE EMBREAGEM		1,00000	28,000	28,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBREGEM VEICULO		1,00000	230,000	230,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICULO		1,00000	60,000	60,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ENCHER E RETIFICAR GARFO VEICULO		1,00000	35,000	35,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO VOLANTE EMBREGEM VEICULO		1,00000	70,000	70,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RETENTOR CAMBIO VEICULO		1,00000	45,000	45,00
14/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TERMINAL CAMBIO		1,00000	58,000	58,00
14/03/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA BANHO		40,00000	12,000	480,00
14/03/2008	BENEDITO RUBENS MOUSIGNATI-ME			52.233.848/0001-64
SERV.SOLDA		1,00000	80,000	80,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
BEXIGA SUSP AR		1,00000	160,000	160,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CATRACA FREIO		1,00000	65,000	65,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CINTA		1,00000	20,000	20,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
CUICA		1,00000	170,000	170,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
DIAFRAGMA DA CUICA		1,00000	10,000	10,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
DIAFRAGMA DA CUICA 8		3,00000	12,000	36,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
GUARDA PO		1,00000	6,000	6,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
MOLA DA CUICA		1,00000	10,000	10,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO CENTRAL CUICA		2,00000	35,000	70,00
14/03/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.CUICA VEICULO		1,00000	60,000	60,00
14/03/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TROCA SEGREDO CHAVE E INSTALAÇÃO		1,00000	25,000	25,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	70,000	70,00
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	111,470	222,94
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
BUCHA		2,00000	36,320	72,64
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
BUCHA BANDEJA		2,00000	18,210	36,42
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
COXIM		2,00000	61,520	123,04
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
ISOLADOR		2,00000	6,410	12,82
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
ISOLADOR DE MOLA		2,00000	3,850	7,70
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
KIT COIFA E BATENTE DIANTEIRO		1,00000	22,690	22,69
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
MOLA DIANTEIRA		2,00000	72,010	144,02
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 175/70 R13		4,00000	114,390	457,56
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
ROLAMENTO RODA		2,00000	53,140	106,28
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.ALINHAMENTO DE DIREÇÃO E BALANC. D		1,00000	40,000	40,00
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.MONTAGEM PNEU		1,00000	35,640	35,64
14/03/2008	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
SERV.SUSPENSAO DIANTEIRA VEICULO		1,00000	148,200	148,20
14/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		168,20000	1,050	176,61
14/03/2008	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO MODELO CORTINA AUTOMATICA		2,00000	533,000	1.066,00
14/03/2008	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO MODELO FIXO 6,34 X 1,10		2,00000	792,000	1.584,00
14/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000	60,00
14/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		1,00000	130,000	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2008	FORROS E DIVISORIAS RIO PRETO LTDA - ME			05.676.533/0001-01
ISOPOR		270,00000	5,000	1.350,00
14/03/2008	FORROS E DIVISORIAS RIO PRETO LTDA - ME			05.676.533/0001-01
METALON 20 X 20		120,00000	15,000	1.800,00
14/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BOMBA D'AGUA		1,00000	237,550	237,55
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA BIELA		1,00000	93,530	93,53
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA MANCAL		1,00000	155,500	155,50
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA BIELA		4,00000	20,350	81,40
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CAMISA MOTOR		4,00000	86,060	344,24
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
JOGO JUNTA MOTOR		1,00000	64,000	64,00
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
JOGO PISTAO C/ANEL		4,00000	208,860	835,44
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
JUNTA CABEÇOTE		1,00000	161,370	161,37
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
RETENTOR DIANTEIRO		1,00000	26,580	26,58
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.DESMONTAGEM/MONTAGEM MOTOR VEIC		1,00000	900,000	900,00
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.RECUPERAR CABEÇOTE VEICULO		1,00000	1.250,000	1.250,00
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
SERV.RETIFICA COMPLETA MOTOR VEICULO		1,00000	900,000	900,00
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA ADIMISSAO		4,00000	34,920	139,68
14/03/2008	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA ESCAPE		4,00000	56,130	224,52
14/03/2008	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01.952.108/0001-47
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		10,00000	9,800	98,00
14/03/2008	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01.952.108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		29,40000	7,200	211,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2008	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01.952.108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		56,20000	7,500	421,50
14/03/2008	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01.952.108/0001-47
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		21,00000	7,200	151,20
14/03/2008	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01.952.108/0001-47
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		46,00000	4,500	207,00
14/03/2008	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01.952.108/0001-47
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		23,20000	9,800	227,36
14/03/2008	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01.952.108/0001-47
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		11,30000	14,900	168,37
14/03/2008	JOSE LUIS GARRIDO - ME			01.952.108/0001-47
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		45,00000	3,000	135,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AGUA SANITARIA 1 LITRO		40,00000	1,530	61,20
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AMACIANTE 2 LITROS		5,00000	1,960	9,80
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 30 X 40		3,46400	9,150	31,696
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOM AR		10,00000	5,100	51,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		8,00000	45,000	360,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DESINFETANTE 2 LITROS		10,00000	1,900	19,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		20,00000	0,950	19,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ESPONJA DE AÇO C/14		10,00000	1,500	15,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		10,00000	2,160	21,60
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
FOSFORO MAÇO 10 CX		10,00000	1,400	14,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS		10,00000	1,030	10,30
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PANO PERFEX		10,00000	3,700	37,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL ALUMINIO 30 CM X 7,5 M		6,00000	1,600	9,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 53 de 53

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL HIGIENICO	2,00000	27,000		54,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL HIGIENICO C/4	10,00000	3,700		37,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PILHA AA PCT 4 UNIDADES	40,00000	2,850		114,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PILHA MEDIA	20,00000	1,350		27,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PRESTOBARBA	20,00000	1,950		39,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	RODINHO DE PIA	1,00000	3,500		3,50
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABAO EM PÓ 1 KG	10,00000	3,980		39,80
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SAQUINHO PARA GELINHO	1.000,00000	0,005		5,00
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SAQUINHO PLASTICO LEITOSO TIPO CACHARRO	500,00000	0,016		8,20
14/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	TOUCA PRETA RENDINHA	22,00000	2,000		44,00
14/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	TOMATE	2,00000	38,000		76,00
14/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	FERRO 3/16	1,00000	6,000		6,00
14/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81	
	FERRO 3/8	2,00000	29,000		58,00
14/03/2008	PANIFICADORA PAO KENT LTDA- ME			71.837.272/0001-99	
	LANCHE PRESUNTO/MUSSARELA	264,00000	2,000		528,00
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90	
	MOLA 8º -13.0,80 CM	2,00000	80,000		160,00
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90	
	MOLA 8º -13.1,40	2,00000	130,000		260,00
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90	
	MOLA 8º -13.1,60	2,00000	180,000		360,00
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90	
	MOLA 8º -14.1,90	2,00000	220,000		440,00
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90	
	PINO CENTRO	4,00000	10,000		40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		1,00000	30,000	30,00
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA 7/8		4,00000	3,000	12,00
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEPARADOR GRAMPO		2,00000	40,000	80,00
14/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.CURVAR MOLEJO		1,00000	200,000	200,00
14/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		45,99600	2,218	102,019
14/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	4,000	8,00
14/03/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
CLEXANE 40 MG CX 10 SERINGA X 0,4 ML		1,00000	265,000	265,00
15/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
CHOCOLATE AO LEITE 2,5 KG		24,00000	33,880	813,12
15/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
COBERTURA DE CEREJA 1,3 KG		2,00000	4,490	8,98
15/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
COBERTURA DE MORANGO 1,3 KG		1,00000	5,330	5,33
15/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
FITILHO		2,00000	0,900	1,80
15/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
PAPEL CHUMBO		4,00000	14,500	58,00
15/03/2008	VANESSA-DISTR.PROD.ALIMEN.LTDA			54.854.252/0001-07
PAPEL METALICA C/50 UNIDADES		4,00000	19,000	76,00
17/03/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERSIANA HORIZONTAL ALUMINIO		11,20000	72,000	806,40
17/03/2008	AIRES CARDOSO PEREIRA & CIA LTDA - ME			67.919.308/0001-06
PERSIANA VERTICAL TECIDO		4,95000	80,000	396,00
17/03/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		4,00000	10,000	40,00
17/03/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		2,00000	44,000	88,00
17/03/2008	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			51.831.428/0001-17
BOLO		19,00000	10,053	191,00
17/03/2008	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			51.831.428/0001-17
BOLO CHOCOLATE		4,40000	14,900	65,56

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 55 de 55

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>				<b>Total</b>
17/03/2008	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			51.831.428/0001-17
PAO DE LEITE		100,00000	0,350	35,00
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		4,00000	18,120	72,48
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ALCOOL 70% CX C/12		1,00000	39,360	39,36
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ALCOOL 92.8 CX/12 UNIDADES		1,00000	27,120	27,12
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AMACIANTE 2 LITROS		8,00000	2,817	22,54
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BOMBRIL		1,00000	12,600	12,60
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		3,00000	44,600	133,80
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	34,570	34,57
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DESINFETANTE 2 LITROS		35,00000	2,739	95,879
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ESPONJA DUPLA FACE		20,00000	0,288	5,76
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FOSFORO MAÇO 10 CX		5,00000	1,650	8,25
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
MULTIUSO CX/24 UNIDADES		1,00000	53,280	53,28
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABAO EM PÓ 1 KG		8,00000	3,670	29,36
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABONETE 90 G		24,00000	0,650	15,60
17/03/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
VASSOURA CAIPIRA SEM CABO		4,00000	5,890	23,56
17/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		227,41100	1,050	238,782
17/03/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
CADEIRA DE RODA INFANTIL C/ASSENTO 33 CM		1,00000	415,000	415,00
17/03/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
FOSFATO DISSODICO DEXAMETOSONA 4 MG 2,		6,00000	27,500	165,00
17/03/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
HYPLEX B 2 ML CX 100 AMP		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		8,97000	9,800	87,906
17/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		36,60000	7,200	263,52
17/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		40,00000	7,500	300,00
17/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		20,00000	7,200	144,00
17/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		46,00000	4,500	207,00
17/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		17,74900	9,800	173,94
17/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		7,92000	14,900	118,008
17/03/2008	JOAO AGNALDO BORGHI - ME			74.228.073/0001-71
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		45,00000	3,000	135,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
BONECA		21,00000	18,000	378,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
CAMINHAO		1,00000	65,000	65,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
CAMINHAO TRANSFORMA		4,00000	55,000	220,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
CONSTRUINDO CIDADE CAIXA DE MADEIRA		1,00000	190,000	190,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
FLIP-CHART		1,00000	160,000	160,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
JOGO CAMINHAOZINHO 7 UNIDADES		28,00000	13,000	364,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
JOGO DE XADREZ		15,00000	20,000	300,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT BIGUE BLOK 40 PEÇAS		1,00000	180,000	180,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT PRIMEIRA INFANCIA 6 PEÇAS		1,00000	350,000	350,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
KIT QUEBRA CUCA		1,00000	180,000	180,00
17/03/2008	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
TREZINHO EDUCATIVO		1,00000	160,000	160,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		4,40000	9,800	43,12
17/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		37,80000	7,200	272,16
17/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		43,00000	7,500	322,50
17/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		22,00000	7,200	158,40
17/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		47,00000	4,500	211,50
17/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		7,40000	9,800	72,52
17/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
MUSSARELA 1ª LINHA ( FATIADA)		3,30000	14,900	49,17
17/03/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		45,00000	3,000	135,00
17/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ARREBITAR BANCO VEICULO		1,00000	30,000	30,00
17/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ARREBITAR COLUNA LATERAL VEICULO		1,00000	35,000	35,00
17/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	55,000	55,00
17/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		2,00000	34,000	68,00
17/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	32,000	64,00
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
BANDEJA		2,00000	7,500	15,00
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA 10,5 LITROS		2,00000	13,000	26,00
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
COPO		17,00000	2,500	42,50
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESCOVA P/CABELO		1,00000	1,500	1,50
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESCOVA P/CABELO PLASTICA		1,00000	2,500	2,50
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO XICARA		2,00000	12,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
LIXEIRA		1,00000	6,500	6,50
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
SABONETEIRA C/RESERV.800 ML		1,00000	5,000	5,00
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
SABONETEIRA COMUM		2,00000	1,000	2,00
17/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
TOALHA ROSTO		3,00000	9,000	27,00
17/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
AGENDA A/Z		1,00000	35,000	35,00
17/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ALMOFADA		1,00000	11,500	11,50
17/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CALCULADORA		1,00000	14,000	14,00
17/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA PARA ESCREVER EM CD		2,00000	2,200	4,40
17/03/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DUREX		2,00000	1,100	2,20
17/03/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICUL		1,00000	140,000	140,00
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO 20 MM		4,00000	0,400	1,60
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BASE 1'		1,00000	15,000	15,00
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA RED.ROSCAVEL 3/4 X 1/2		1,00000	0,500	0,50
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 100 MM		1,00000	4,600	4,60
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 150 MM		1,00000	23,000	23,00
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP SOLDAVEL 20 MM		1,00000	0,700	0,70
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		1,00000	30,000	30,00
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 3/4		1,00000	6,000	6,00
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO GALVANIZADO 3/4		2,00000	2,500	5,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 59 de 59

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA GALVANIZADA 3/4		2,00000	2,500	5,00
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL 20 MM		1,00000	3,600	3,60
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
NIPLE GALV. 3/4		2,00000	2,100	4,20
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO GAVETA 3/4		1,00000	17,200	17,20
17/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA 3/4		2,00000	11,500	23,00
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		90,00000	7,350	661,50
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		6,00000	6,800	40,80
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		8,00000	12,800	102,40
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		118,00000	5,490	647,82
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		10,00000	8,700	87,00
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		440,00000	2,200	968,00
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		6,00000	8,300	49,80
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		25,00000	39,700	992,50
17/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		40,00000	2,700	108,00
17/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL HIDRATADO		10,00000	6,500	65,00
17/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	17,000	170,00
17/03/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO ARVORE BRASILEIRA VOL-1		1,00000	133,000	133,00
17/03/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO ARVORE BRASILEIRA VOL-2		1,00000	133,000	133,00
17/03/2008	PAPEL.LIVR.SANTA RITA LTDA			47.065.834/0004-91
LIVRO ARVORE EXOTICA		1,00000	158,500	158,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/03/2008	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
PLACA EVA DECORATIVA P/PORTA		10,00000	30,800	308,00
17/03/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.RECAUCHUTAGEM PNEU 1400 X 24		2,00000	680,000	1.360,00
17/03/2008	RECAUCHUTAGEM PNEUS MIRASSOL L			02.439.141/0001-30
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	495,000	495,00
17/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	83,000	166,00
17/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		97,31720	2,218	215,85
17/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
BOBINA FAX 30 METROS		12,00000	5,500	66,00
17/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CANETA AZUL CX/CO 50 UNIDADES		1,00000	18,000	18,00
17/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARIMBO AUTOMOTIVO		2,00000	29,000	58,00
17/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
INDICE A-Z		1,00000	8,500	8,50
17/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA AZ		24,00000	3,900	93,60
17/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA POLIONDA		10,00000	3,500	35,00
17/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA SUSPensa PLASTIFICADA CX /50		1,00000	49,000	49,00
17/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHOCOLATE EM PO 400 GR		1,00000	2,940	2,94
17/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		5,00000	1,590	7,95
17/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		20,00000	2,990	59,80
17/03/2008	VLADEMIR TEIXEIRA NESTERUK			68.032.176/0001-69
SERV.PRESTADO RETROESCAVADEIRA 4 X 2		1,00000	2.320,000	2.320,00
18/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
FLANGE DO PINHAO		1,00000	98,000	98,00
18/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR PINHÃO		1,00000	25,000	25,00
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
BOTA PVC PRETA		5,00000	30,490	152,45



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
CADEADO 25 MM		1,00000	10,560	10,56
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
CAIXA FERRAMENTA		1,00000	47,600	47,60
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
CHAVE ALLEN JG 9 PÇ		1,00000	27,200	27,20
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
LUBRIFICANTE M1		2,00000	7,950	15,90
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
LUVA RASPA		10,00000	6,000	60,00
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4 X 2 C/TERM.PRENS.		1,00000	107,000	107,00
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 X 2 C/TERM.PRENS		1,00000	148,000	148,00
18/03/2008	CASSEVERINI & CASSEVERINI LTDA			01.579.560/0001-05
SERRA ARCO		20,00000	3,600	72,00
18/03/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
FECHADURA PORTA		2,00000	35,000	70,00
18/03/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COLOCAR FECHADURA		1,00000	14,000	14,00
18/03/2008	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV. SOLDA GOL CAMPO FUTEBOL		1,00000	270,000	270,00
18/03/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
DISCO EMBREAGEM		1,00000	487,420	487,42
18/03/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
PLATO		1,00000	435,360	435,36
18/03/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ROLAMENTO		1,00000	77,220	77,22
18/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		2,00000	110,000	220,00
18/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
THINER 5 LITRO		1,00000	26,000	26,00
18/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		113,27600	1,050	118,94
18/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO		1,00000	400,000	400,00
18/03/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.DE TORNO VEICULO		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/03/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1/2 X 2 TA		1,00000	73,000	73,00
18/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ALCOOL 70%		60,00000	2,170	130,20
18/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ICADERM HIDRATANTE 100 ML		50,00000	6,250	312,50
18/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
KOLLAGENASE 30G		20,00000	9,540	190,80
18/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,00000	40,000	80,00
18/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		20,00000	17,000	340,00
18/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,00000	50,000	100,00
18/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
INSULINA NOVOLIN NPH 10 ML		3,00000	30,000	90,00
18/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
OXCARBAMAZEPINA 300 MG CX/C30		100,00000	10,500	1.050,00
18/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
OXCARBAZEPINA SUSPENSAO FR/100ML		9,00000	26,000	234,00
18/03/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
LEITE APTAMIL		4,00000	17,310	69,24
18/03/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
LEITE NAN 1		8,00000	22,980	183,84
18/03/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
SUSTAGEM 400 GR		4,00000	13,210	52,84
18/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CHAVE DE SETA		1,00000	80,000	80,00
18/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
FAROL		1,00000	30,000	30,00
18/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
INTERRUPTOR		1,00000	28,000	28,00
18/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA H1		3,00000	20,000	60,00
18/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PALHETA		1,00000	28,000	28,00
18/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
RELE		1,00000	38,000	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
RELE AUXILIAR		1,00000	27,000	27,00
18/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
18/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
CHOCOLATE AO LEITE 2,5 KG		1,00000	38,250	38,25
18/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
COBERTURA GROSELHA		1,00000	5,350	5,35
18/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		124,02400	2,218	275,085
18/03/2008	SILVIA ELAINE BUSNARDO BALDO - ME			00.019.766/0001-18
CHAVE INGLESA		4,00000	33,000	132,00
18/03/2008	SILVIA ELAINE BUSNARDO BALDO - ME			00.019.766/0001-18
JOGO CHAVE COMBINADA 6 A 22		4,00000	30,000	120,00
18/03/2008	SILVIA ELAINE BUSNARDO BALDO - ME			00.019.766/0001-18
MARRETA 1 KG		4,00000	16,000	64,00
18/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
BANDEJA P/CORRESPONDENCIA 3 ANDAR		1,00000	39,000	39,00
18/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CALCULADORA GRANDE		2,00000	19,800	39,60
18/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARIMBO AUTOMOTIVO		2,00000	16,000	32,00
18/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA SANFONADA		1,00000	19,000	19,00
18/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PERFURADOR P/20 FOLHAS		2,00000	19,000	38,00
18/03/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PORTA CHAVE		1,00000	9,800	9,80
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		8,00000	3,690	29,52
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		20,00000	1,290	25,80
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		62,00000	4,990	309,38
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		6,00000	2,100	12,60
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 500 ML ABNT		4,00000	69,500	278,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 64 de 64

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		2,00000	6,450	12,90
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE DE SOJA		15,00000	2,900	43,50
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		8,00000	27,120	216,96
18/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MUCILON 400 GR		2,00000	6,960	13,92
18/03/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
INJETOR		1,00000	190,000	190,00
18/03/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
PINO		2,00000	80,000	160,00
18/03/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
PLACA		3,00000	82,000	246,00
18/03/2008	TRATORGEL PEÇAS, TRATORES E SERVIÇOS LTDA			49.967.797/0002-70
SUORTE		2,00000	58,000	116,00
19/03/2008	COFEVAR -IND.COM.FERROS LTDA			45.124.377/0001-90
COLUNA		4,00000	58,000	232,00
19/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		66,97200	1,050	70,321
19/03/2008	GERALDO DE ANTONIO - ME			01.377.293/0001-93
PONTA HELICOIDAL P.6 DE 3"		1,00000	40,000	40,00
19/03/2008	GERALDO DE ANTONIO - ME			01.377.293/0001-93
PONTA RAL P.9- 500 MM		3,00000	85,000	255,00
19/03/2008	GERALDO DE ANTONIO - ME			01.377.293/0001-93
PONTA RECUP. P.5		1,00000	40,000	40,00
19/03/2008	GERALDO DE ANTONIO - ME			01.377.293/0001-93
PONTA SEM FIM P.4 DE 3"		1,00000	40,000	40,00
19/03/2008	GERALDO DE ANTONIO - ME			01.377.293/0001-93
PONTA TUBULAÇÃO DE 2"		1,00000	95,000	95,00
19/03/2008	GERALDO DE ANTONIO - ME			01.377.293/0001-93
VARETA EM AÇO CARBONO 5/16 X 2 MT C/ENGA		12,00000	40,000	480,00
19/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	28,000	56,00
19/03/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/8 X 2TA		1,00000	97,000	97,00
19/03/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
TERMINAL		1,00000	12,000	12,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 65 de 65

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
19/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		31,40800	2,218	69,663
19/03/2008	SULPAV-TERRAPLANAGEM E CONSTR. LTDA			07.855.006/0002-70
CBUQ		46,90000	159,999	7.503,953
20/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
CATETER NASAL		1,00000	6,000	6,00
20/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
EMUSAO CATETER NASAL		1,00000	16,000	16,00
20/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		30,00000	8,500	255,00
20/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
REGULADOR OXIGENIO MEDICINAL		1,00000	148,000	148,00
20/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
UMIDIFICADOR DE OXIGENIO		1,00000	12,700	12,70
20/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		64,26000	2,218	142,529
20/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO LUBRIFICANTE		2,00000	9,500	19,00
21/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		78,43800	1,050	82,36
22/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		15,82900	1,050	16,62
22/03/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA L 10 MM		1,00000	0,200	0,20
22/03/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA LISA 12 MM		1,00000	0,200	0,20
22/03/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
MANGUEIRA		1,00000	10,000	10,00
22/03/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PARAFUSO		2,00000	0,500	1,00
22/03/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.PRESTADO EM RADIADOR VEICULO		1,00000	162,000	162,00
22/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		39,07500	2,218	86,668
23/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		54,02400	1,050	56,725
24/03/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO PNEU 1100 X 22		1,00000	65,000	65,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 66 de 66

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
24/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
MOLDURA		17,50000	7,000	122,50
24/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
MOLDURA F1		14,44000	13,000	187,72
24/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO CANELADO		2,20000	32,000	70,40
24/03/2008	APARECIDO ANTONIO AISSA - ME			71.964.340/0001-80
VIDRO INCOLOR 2 MM		5,10000	32,000	163,20
24/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO CH 5262		1,00000	16,500	16,50
24/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO P 4587		2,00000	16,500	33,00
24/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 5443		1,00000	21,500	21,50
24/03/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,680	16.800,00
24/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 2,5		10,00000	2,700	27,00
24/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LAMPADA 200 W 220 V		3,00000	2,500	7,50
24/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LAMPADA MISTA 160 W		4,00000	12,000	48,00
24/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PLUGUE JUNCAO FEMEA		1,00000	2,300	2,30
24/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		173,21900	1,050	181,88
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
CAIXA SATELITE		1,00000	537,000	537,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
COLA DE SILICONE		1,00000	15,000	15,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
CRUZETA		1,00000	45,000	45,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
JOGO CALÇO		1,00000	114,000	114,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
OLEO DIFERENCIAL		3,00000	14,000	42,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	12,000	12,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
RETENTOR PINHÃO		1,00000	38,000	38,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
ROLAMENTO		1,00000	102,000	102,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
ROLAMENTO LATERAL		2,00000	60,000	120,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
ROLAMENTO LATERAL PEQ.		1,00000	65,000	65,00
24/03/2008	FERNANDES & ASSOFRAS LTDA - EPP			54.948.849/0001-10
SERV.REVISAO DIFERENCIAL		1,00000	131,500	131,50
24/03/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO CAJU CONCENTRADO 6,3 KG		30,00000	17,450	523,50
24/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		20,00000	8,500	170,00
24/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CABO PARARELO		1,00000	10,000	10,00
24/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CAIXA SOM P/CPU		1,00000	20,000	20,00
24/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CD VIRGEM		30,00000	0,900	27,00
24/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
DISQUETE		5,00000	9,000	45,00
24/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
DRIVE DISQ.		1,00000	20,000	20,00
24/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
FITA IMPRESSORA LX 300		2,00000	8,000	16,00
24/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
FONTE ALIMENTAÇÃO ATX		1,00000	55,000	55,00
24/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	23,000	138,00
24/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	53,000	53,00
24/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	21,000	21,00
24/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA LIMA		1,00000	21,000	21,00
24/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	13,000	13,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	14,000	42,00
24/03/2008	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	42,000	126,00
24/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ESPIRONOLACTONA 25 MG CX/30		50,00000	4,140	207,00
24/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
NIFEDIPINA 10MG C/30		50,00000	0,430	21,50
24/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		4,00000	83,000	332,00
24/03/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
CADERNO PAUTA VERDE 48 FOLHAS		500,00000	0,530	265,00
24/03/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
CRACHA 7 X 10 C/PRESILIA		700,00000	0,160	112,00
24/03/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
LANTEJOULA		400,00000	0,150	60,00
24/03/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
LANTEJOULA GRANDE PCT 2 GR		200,00000	0,150	30,00
24/03/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
LAPIS DE COR CX/ 12 UNIDADES		500,00000	1,730	865,00
24/03/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
PASTA PLASTICA C/ELÁSTICO FINA TRANSPARE		100,00000	0,690	69,00
24/03/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
PERCEVEJO CX/ 100 UNIDADES		5,00000	0,860	4,30
24/03/2008	ROBERSON LEONARDO MORANDI - CONFECÇÕES - EPP			05.812.419/0001-61
REGUA BRANCA 30 CM		100,00000	0,180	18,00
24/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		100,19400	2,218	222,23
24/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPO		2,00000	4,000	8,00
24/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOM AR		2,00000	5,990	11,98
24/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CERA LIQUIDA INCOLOR		1,00000	6,880	6,88
24/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES		2,00000	2,990	5,98
24/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LIMPA ALUMINIO		1,00000	1,290	1,29



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LUSTRA MOVEIS		1,00000	3,210	3,21
24/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODO DE ALUMINIO 60 CM		1,00000	15,980	15,98
24/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VIDREX		1,00000	2,990	2,99
25/03/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONERTO DE PNEU 1400 X 24		4,00000	47,500	190,00
25/03/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	140,000	140,00
25/03/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
CILINDRO RODA		1,00000	155,000	155,00
25/03/2008	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47.068.960/0001-57
ROLAMENTO RODA		1,00000	141,140	141,14
25/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO C11860		2,00000	8,500	17,00
25/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBR.		1,00000	25,350	25,35
25/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PR 3908		1,00000	43,000	43,00
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
ABAIXADOR LINGUA PCT C/100		500,00000	0,970	485,00
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
AGULHA DESC.P. FINA BISEL TRIFAC 40 X 12 CX		12,00000	40,500	486,00
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
AGULHA DESC.P.FINA BISEL TRIFAC 4,5 X 13 CX		5,00000	39,900	199,50
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
ATADURA GESSADA 10 X 3 CM		4,00000	12,100	48,40
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
ATADURA GESSADA 12 X 3 CM		4,00000	14,900	59,60
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
CATETER INTRAV N° 22		25,00000	24,940	623,50
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
COMPRESSA DE GAZE EST.13 FIOS 7,5 X7,5 PC1		20.000,00000	0,200	4.000,00
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
DESCARPACK 13 LTS		300,00000	1,910	573,00
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53
MALHA TUBULAR 08 CM X 15 M		6,00000	3,200	19,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 70 de 70

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53	
	PAPEL CIRURGICO 60 CM X 250 MT S/INSUFILME	4,00000	267,790		1.071,16
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53	
	SONDA URETRAL N 12	800,00000	0,300		240,00
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53	
	SONDA URETRAL Nº 8	1.500,00000	0,280		420,00
25/03/2008	DIPROMED COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA			47.869.078/0004-53	
	TERMOMETRO CLINICO	50,00000	1,560		78,00
25/03/2008	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA			02.453.072/0001-10	
	BRAÇO P/ LUMINARIA	2,00000	53,600		107,20
25/03/2008	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA			02.453.072/0001-10	
	LUMINARIA GRANDE E-27	3,00000	47,490		142,47
25/03/2008	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA			02.453.072/0001-10	
	RECEPTOR E-27	3,00000	4,220		12,66
25/03/2008	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA			02.453.072/0001-10	
	RELE TERMICO DE 25 A 40 AMPERES	1,00000	63,650		63,65
25/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08	
	ALCOOL	222,60100	1,050		233,731
25/03/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.EM CABEÇOTE VEICULO	1,00000	120,000		120,00
25/03/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09	
	SERV.PRESTADO FREIO E CAMPANA VEICULO	1,00000	80,000		80,00
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA ESCOLAR 1ª SERIE	152,00000	126,280		19.194,56
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA ESCOLAR 2ª SERIE	165,00000	126,280		20.836,20
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA ESCOLAR 3ª SERIE	155,00000	126,280		19.573,40
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA ESCOLAR 4ª SERIE	185,00000	126,280		23.361,80
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA ESCOLAR 5ª SERIE	20,00000	164,620		3.292,40
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA ESCOLAR 6ª SERIE	25,00000	164,620		4.115,50
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA ESCOLAR 7ª SERIE	20,00000	164,620		3.292,40
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA ESCOLAR 8ª SERIE	25,00000	164,620		4.115,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 71 de 71

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA JARDIM I	125,00000	87,120		10.890,00
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA JARDIM II	155,00000	126,280		19.573,40
25/03/2008	GRÁFICA EDITORA E INFORMÁTICA RIO PRETO LTDA			58.945.460/0001-72	
	APOSTILA JARDIM III	160,00000	126,280		20.204,80
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	CD ROM	1,00000	80,000		80,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	DRIVE 3 1/2 1.44	1,00000	20,000		20,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	FONTE ALIMENTAÇÃO ATX 24 PINOS	1,00000	45,000		45,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	GABINETE ATX 4 BAIAS	1,00000	50,000		50,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	HD 80 GB (7.200 RPM)	1,00000	135,000		135,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	MEMORIA 512 MB DDR 533 MHZ	1,00000	70,000		70,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	MOUSE OPTICO	1,00000	15,000		15,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	NOBREAK 1.400 V A BIVOLT	1,00000	460,000		460,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	PLACA MAE - S/V/R - ONBOARD	1,00000	130,000		130,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	PROCESSADOR 1.6 GHZ	1,00000	120,000		120,00
25/03/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	TECLADO	1,00000	15,000		15,00
25/03/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	SERV.MANUTENCAO EM COPIADORA	1,00000	30,000		30,00
25/03/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	TONER COPIADORA SCX-4216	2,00000	40,000		80,00
25/03/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.PLOTAGEM PT/ COLOR	35,40000	4,200		148,68
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
	CORREIA	6,00000	13,500		81,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00	
	EIXO DO CUBO	1,00000	340,000		340,00

**Fiorilli S/C Software Ltda**



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
FACA		4,00000	46,250	185,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
PARAFUSO		2,00000	16,000	32,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
PARAFUSO FACA		2,00000	15,000	30,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
POLIA		2,00000	185,000	370,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
PORCA		1,00000	10,000	10,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
RETENTOR		2,00000	9,000	18,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
ROLAMENTO		4,00000	36,500	146,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.MÃO-DE-OBRA PRESATADO EM ROÇADE		2,00000	45,000	90,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.TROCA POLIA ROÇADEIRA		1,00000	40,000	40,00
25/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
TRAVA		1,00000	2,500	2,50
25/03/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 5/8 X 2TA		1,00000	103,000	103,00
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
ATADURA CREPE 8 CM (13 FIOS) 100% ALGODÃO		20,00000	2,200	44,00
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5		1.000,00000	0,270	270,00
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
COMPRESSA DE GAZE EST.13 FIOS 7,5 X7,5 PC1		20,00000	5,540	110,80
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
EQUIPO MACROGOTAS C/FLASH BALL CAM. FLE		500,00000	0,604	302,00
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
FITA MICROPORE 25 X 10		20,00000	1,900	38,00
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		60,00000	6,700	402,00
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
PAPEL P/EGG 58 X 16 X 30		3,00000	1,680	5,04
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
SCALP 21		240,00000	0,100	24,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 73 de 73

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML		700,00000	0,074	51,80
25/03/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
TOUCA DESCARTAVEL		6,00000	5,100	30,60
25/03/2008	OCTAVIANI & OCTAVIANI ANALISES QUIMICAS LTDA			07.742.911/0001-33
PASTILHA TRICLORO		250,00000	3,170	792,50
25/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		75,00000	0,800	60,00
25/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAP 4''		1,00000	6,000	6,00
25/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	17,000	255,00
25/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		11,00000	12,000	132,00
25/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		75,00000	1,000	75,00
25/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		100,00000	2,490	249,00
25/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CARBOCISTEINA 50 MG GOTAS -FR/20 ML		100,00000	2,500	250,00
25/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
CETOCONAZOL + BETAMETASONA 30 GR		50,00000	2,950	147,50
25/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
IVERMEC 6 MG		20,00000	3,400	68,00
25/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
OSTOPORIM		10,00000	6,820	68,20
25/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
OXCARBAMAZEPINA 300 MG CX/C30		3,00000	26,000	78,00
25/03/2008	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
TETRAC+ANFOTER B 45 G + 10 APL		30,00000	5,330	159,90
25/03/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
LEITE APTAMIL		5,00000	17,310	86,55
25/03/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
LEITE NAN 1		14,00000	22,980	321,72
25/03/2008	REDE MIL - DROGARIAS LTDA			02.813.891/0003-92
SUSTAGEM KIDS LATA 400 GR		3,00000	12,950	38,85
25/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	83,000	166,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 74 de 74

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
25/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20 I		3,00000	94,200	282,60
25/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		68,15700	2,218	151,172
25/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		3,00000	5,000	15,00
25/03/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
APARELHO TELEFONE		1,00000	45,000	45,00
25/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		2,00000	6,060	12,12
25/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		4,00000	17,880	71,52
25/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		2,00000	26,260	52,52
25/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO 3 M		1,00000	12,500	12,50
25/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 215		1,00000	460,000	460,00
25/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BRAÇO		1,00000	55,000	55,00
25/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
HASTE		1,00000	28,000	28,00
25/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PALHETA		1,00000	66,000	66,00
25/03/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
PIVO LIMPADOR		2,00000	65,000	130,00
26/03/2008	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
,SERV.MAO DE OBRA DESINSETIZAÇÃO E DESC		1,00000	150,000	150,00
26/03/2008	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
INSETICIDA 2,5 C5		40,00000	5,000	200,00
26/03/2008	A DETETI.E DESENT. ULTRA-RAPIDA CAT. LTDA-ME			66.873.472/0001-67
PERMETRINA		12,00000	12,500	150,00
26/03/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
ALGODAO CRU		44,40000	10,000	444,00
26/03/2008	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
RETROZ GRANDE		8,00000	6,500	52,00
26/03/2008	AURELIO ANTONIO MARIOTI - ME			09.007.692/0001-74
REFRIGERADOR 340 L - 110 V		2,00000	280,000	560,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO P/TRANSMISSAO MECANICA DE TRATOR		2,00000	116,920	233,84
26/03/2008	CAMPNEUS- LIDER PNEUM. LTDA			44.622.389/0018-20
PNEU 185/R14 8 LONAS		2,00000	210,000	420,00
26/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ABOBRINHA		3,00000	0,990	2,97
26/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BETERRABA		5,00000	0,990	4,95
26/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CENOURA		20,00000	0,990	19,80
26/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CHUCHU		3,00000	0,990	2,97
26/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOQUINHA		3,00000	6,800	20,40
26/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		38,00000	2,290	87,02
26/03/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
AZICERIO CREME 50 GR		50,00000	17,000	850,00
26/03/2008	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
HELICE		1,00000	250,000	250,00
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BROCA AÇO		1,00000	4,500	4,50
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CABO FLEX 10MM		10,00000	4,500	45,00
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
EXTENSAO 3 M		2,00000	3,100	6,20
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO TORCIDO 2 X 1,5		1,50000	1,750	2,625
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LAMPADA		1,00000	2,500	2,50
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LAMPADA COMPACTA 30 W		1,00000	12,600	12,60
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LAMPADA FLUORESCENTE 110 W		2,00000	14,900	29,80
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINO		2,00000	2,900	5,80
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINO REDONDO REFORÇADO		3,00000	3,500	10,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 76 de 76

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PLUG MACHO/FEMEA	1,00000	2,300		2,30
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REATOR P/A LAMPADA 2 X110	1,00000	46,000		46,00
26/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	TOMADA BIP UNIVERSAL C/ATERR.	1,00000	4,300		4,30
26/03/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	BROCA ACO	12,00000	2,150		25,80
26/03/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	DENTE II	50,00000	4,500		225,00
26/03/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	PASTA LYSANDA	6,00000	29,600		177,60
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	ALGODÃO ROLETE	100,00000	0,800		80,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	ANESTESICO EM TUBETE	10,00000	18,400		184,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	CERA UTILIDADE	4,00000	5,000		20,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	DENTE	10,00000	4,000		40,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	FILL MAGIC REFIL	10,00000	14,900		149,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	LAMPARINA METAL	1,00000	9,500		9,50
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	MAGIC ACID SERINGA	10,00000	1,500		15,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	MATRIZ AÇO	10,00000	0,800		8,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	PASTA IMPRESSAO	2,00000	24,000		48,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	PEDRA POMIS	2,00000	2,500		5,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	PLACA BASE GROSSA C/25	4,00000	28,000		112,00
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	POMADA ANESTESICA	10,00000	3,450		34,50
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	REVELADOR	6,00000	3,300		19,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 77 de 77

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
26/03/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79
VELVALLOY 30G		10,00000	44,900	449,00
26/03/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
GARRAFA TERMICA 1 LITRO		4,00000	34,900	139,60
26/03/2008	ELETRO-TECNICA VEITAS LTDA - ME			61.562.385/0001-75
GRADE FORNO ELETRICO		1,00000	15,000	15,00
26/03/2008	ELETRO-TECNICA VEITAS LTDA - ME			61.562.385/0001-75
RESISTENCIA		2,00000	38,000	76,00
26/03/2008	ELETRO-TECNICA VEITAS LTDA - ME			61.562.385/0001-75
SERV.CONCERTO 2 FORNO ELTRICO		1,00000	160,000	160,00
26/03/2008	ELETRO-TECNICA VEITAS LTDA - ME			61.562.385/0001-75
TERMOSTATO		2,00000	65,000	130,00
26/03/2008	EVERALDO MARCOS ZANOTI E OUTROS			257.002.408-23
GRAMA ESMERALDA		156,00000	4,500	702,00
26/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		62,87600	1,050	66,02
26/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
26/03/2008	FLAVIA ANASTACIO - ME			72.937.840/0001-96
BOTIJAO 45KG		2,00000	130,000	260,00
26/03/2008	HIDRO-RIO COM. E RECUP. SIST.HIDRAULICOS LTDA			62.389.242/0001-76
KIT VEDAÇÃO		4,00000	142,500	570,00
26/03/2008	HIDRO-RIO COM. E RECUP. SIST.HIDRAULICOS LTDA			62.389.242/0001-76
SERV.RECUP.CILINDRO HIDRAULICO E MAO DE		1,00000	1.880,000	1.880,00
26/03/2008	HIDRO-RIO COM. E RECUP. SIST.HIDRAULICOS LTDA			62.389.242/0001-76
SERV.RECUPERAÇÃO DOIS CILINDRO GIRO RE		1,00000	500,000	500,00
26/03/2008	JAIR TAROZO LTDA - EPP			53.219.689/0001-06
SERV.GUINCHO MAQUINA		1,00000	524,000	524,00
26/03/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
REFIL P/SABONETEIRA DE 800 ML		40,00000	3,810	152,40
26/03/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
SACOLA PLASTICA BRANCA 30X40 C/1000		6,00000	26,540	159,24
26/03/2008	JEAN CARLOS VETORASSO - EPP			07.583.241/0001-50
SACOLA PLASTICA BRANCA 40X50 C/1000		3,00000	46,860	140,58
26/03/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		2,00000	90,000	180,00
26/03/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
PARACHOQUE DIANTEIRO		1,00000	618,000	618,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1100 X 22		1,00000	15,000	15,00
26/03/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		2,00000	29,000	58,00
26/03/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		2,00000	127,000	254,00
26/03/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ESSENCIA OLEO ORIGINAL 5 ML		20,00000	8,190	163,80
26/03/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA		2,00000	37,500	75,00
26/03/2008	MIGUELÃO & MIGUELÃO LTDA - ME			02.383.787/0001-43
SERV.CONCERTO DE APARELHO DE DVD		1,00000	90,000	90,00
26/03/2008	MIGUELÃO & MIGUELÃO LTDA - ME			02.383.787/0001-43
SERV.PRESTADO EM 3 RADIO GRAVADOR		1,00000	155,000	155,00
26/03/2008	OTAVIO ERNESTO SANDRIN - ME			00.801.707/0001-05
SERV.CONCERTO CALCULADORA		1,00000	56,000	56,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARAME RECOZIDO		1,00000	7,000	7,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA BRANCA		2,00000	50,000	100,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		106,00000	3,019	320,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BICO TORNEIRA		2,00000	3,000	6,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL HIDRATADO		10,00000	6,500	65,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		5,00000	6,000	30,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		29,00000	17,000	493,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
COLHER DE PEDREIRO N-9		2,00000	8,000	16,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 1/4		4,00000	14,000	56,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 3/16		7,00000	6,000	42,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 3/8		11,00000	29,000	319,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FITA CREPE 45 X 50		5,00000	7,000	35,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		16,00000	12,000	192,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		5,00000	50,000	250,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PRUMO		2,00000	13,000	26,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO GAVETA		1,00000	15,000	15,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TIJOLO		5.200,00000	0,160	834,00
26/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TRENA 5 MTS		1,00000	10,000	10,00
26/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
FAROL DE MILHA C/LAMPADA		1,00000	25,000	25,00
26/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		2,00000	3,000	6,00
26/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	25,000	25,00
26/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO		2,00000	5,000	10,00
26/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
FILTRO PL 364		1,00000	42,000	42,00
26/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 140 P/ENGRENAGEM API GL 5 - BD20 LTS		1,00000	114,300	114,30
26/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		1,00000	114,300	114,30
26/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF - BD/20		2,00000	94,200	188,40
26/03/2008	RODOLFO MANTOVANI OLIVEIRA & CIA LTDA - EPP			01.750.128/0001-35
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		24,97700	2,620	65,44
26/03/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
PRANCHA 6 X 30 X 3,00		5,00000	45,000	225,00
26/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		155,97100	2,218	345,944
26/03/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
MIMODIPINA 30 MG CX /500 CP		4,00000	57,500	230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
PERMETRINA SHAMPOO 60 ML		15,00000	1,250	18,75
26/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G -PCT 8 UNIC		5,00000	7,220	36,10
26/03/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA INFANTIL EG		2,00000	9,460	18,92
26/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		1,00000	3,400	3,40
26/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 30 W		2,00000	9,500	19,00
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
ARMARINHO VIDRILHO SORTIDO		55,00000	0,500	27,50
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA HIDROGRAFICA		14,00000	1,400	19,60
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CARTOLINA BRANCA		28,00000	0,600	16,80
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
COLA		6,00000	16,200	97,20
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITA LARGA		5,00000	6,800	34,00
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FOLHA EVA 50X60		22,00000	1,700	37,40
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LANTEJOULA GRANDE PCT 2 GR		80,00000	0,500	40,00
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
SUPER CREPON		5,00000	9,900	49,50
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TINTA ACRILEX		30,00000	1,700	51,00
26/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TINTA OLEO GATO PRETO		14,00000	3,300	46,20
27/03/2008	AIRTON FERNANDO SOLCIA PISCINAS ME			08.142.917/0001-32
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		3,00000	95,000	285,00
27/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 9503		1,00000	26,000	26,00
27/03/2008	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00.396.774/0001-83
AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA		1,00000	100,000	100,00
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMOXILINA 500MG		4.000,00000	0,068	270,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO		1.000,00000	0,160	160,00
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CORTICORTEN 5 MG		10.000,00000	0,021	210,00
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
FORMYN 850 MG		70.000,00000	0,038	2.695,00
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
MATERNA		900,00000	0,230	207,00
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
METOCLOPRAMIDA 10 MG COMPR.		100,00000	0,285	28,50
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
NORIPURUM FR 30/ML		20,00000	18,120	362,40
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PERMAGANATA POTASIO		1.000,00000	0,034	34,00
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
POLIVITAMINICO COMPRIMIDO		2.000,00000	0,035	70,00
27/03/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PREDNISONA 20 MG C/25 BLT X 20 CPR		5.000,00000	0,042	210,00
27/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAL P/PINTURA		32,00000	3,700	118,40
27/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
COLA CASCOREZ 1 KG		9,00000	12,800	115,20
27/03/2008	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA			02.453.072/0001-10
BRAÇO P/ LUMINARIA		1,00000	53,000	53,00
27/03/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
BOMBA COMBUSTIVEL		1,00000	180,000	180,00
27/03/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CABO VELA		1,00000	90,000	90,00
27/03/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
COPO DISTRIBUIDOR		1,00000	40,000	40,00
27/03/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
CRUZETA		2,00000	89,000	178,00
27/03/2008	EUCLYDES VIGETTI - ME			49.621.659/0001-54
JOGO VELA		1,00000	55,000	55,00
27/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		125,67700	1,050	131,961
27/03/2008	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.CONCERTO COMPRESSOR		1,00000	390,000	390,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2008	LATICINIO MATINAL LTDA			47.081.427/0001-25
LEITE PASTEURIZADO TIPO C		1.000,00000	1,400	1.400,00
27/03/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA		2,00000	40,000	80,00
27/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR 900 X 20		1,00000	70,000	70,00
27/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 900 X 20		1,00000	12,000	12,00
27/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	12,000	12,00
27/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
BOLINHA GUDE		9,00000	1,500	13,50
27/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CHICLETE		6,00000	1,500	9,00
27/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
ESTOJO		33,00000	2,500	82,50
27/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
LAPISEIRA		50,00000	0,500	25,00
27/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PORTA NIQUEL		20,00000	1,300	26,00
27/03/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
TOALHA DE MAO		600,00000	1,500	900,00
27/03/2008	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
FERRADURA		4,00000	8,000	32,00
27/03/2008	METROPOLE COM.DE PECAS P/ TRAT.MAQUI.PESADAS LTDA-			06.537.525/0001-47
MOLA		22,00000	0,350	7,70
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR		1,00000	0,600	0,60
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
AREIA GROSSA		2,00000	39,000	78,00
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BASE 1´		1,00000	33,500	33,50
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAIXA DESCARGA		1,00000	16,200	16,20
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CANO 1 1/2		2,00000	3,200	6,40
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 3/4		4,00000	0,810	3,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		15,00000	18,000	270,00
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COTOVELO 1 1/2		1,00000	1,200	1,20
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COTOVELO 3/4 X 1/2		1,00000	3,100	3,10
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA 1 1/2		2,00000	2,500	5,00
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA 3/4		3,00000	1,750	5,25
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 1 1/2		1,00000	2,700	2,70
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA AZUL 3/4		1,00000	4,450	4,45
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PEDRA COMUM 1		2,00000	50,000	100,00
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLUG 1 1/2		2,00000	4,210	8,42
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLUG 1/2 PLASTICO ROSCA		4,00000	0,500	2,00
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REDUCAO 1 1/2		1,00000	3,200	3,20
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REDUCAO 1 X 3/4		1,00000	1,200	1,20
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE 3/4		1,00000	0,900	0,90
27/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA		2,00000	12,900	25,80
27/03/2008	NATALIA FERNANDA PINOTI - ME			07.851.290/0001-26
DVD INFANTIL		2,00000	28,000	56,00
27/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ARAME RECOZIDO		1,00000	7,000	7,00
27/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	40,000	40,00
27/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL HIDRATADO		5,00000	6,500	32,50
27/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		8,00000	17,000	136,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 84 de 84

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
27/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		30,00000	12,000	360,00
27/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
TIJOLO		2.000,00000	0,160	320,00
27/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	83,000	166,00
27/03/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PORCA 12 MM		2,00000	0,250	0,50
27/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		83,67100	2,218	185,582
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ALICATE DE PRESSAO		1,00000	35,000	35,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTA BORRACHA 7 LEGUAS		7,00000	29,700	207,90
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOTA BORRACHA BRANCA		3,00000	29,000	87,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ RASTELO		2,00000	5,000	10,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO P/ENXADA		4,00000	6,500	26,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO 30 MM		1,00000	9,000	9,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CADEADO 60 MM		1,00000	25,000	25,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ENXADA 2 CARAS		1,00000	17,000	17,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ENXADAO		1,00000	17,000	17,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FACAO		1,00000	18,000	18,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
FOICE		1,00000	12,000	12,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA PRETA 10 X 4		8,00000	6,000	48,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		2,00000	16,000	32,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PA DE BICO		3,00000	12,000	36,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PE DE CABRA		1,00000	48,000	48,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
RASTELO		2,00000	11,000	22,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TESOURA PODA		1,00000	17,000	17,00
27/03/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TURQUESA		1,00000	16,000	16,00
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARRUELA LISA 3/16		8,00000	0,050	0,40
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CACHIMBO		1,00000	2,000	2,00
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CALHA LISA 2 X 110W		2,00000	29,000	58,00
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 20 M		4,00000	3,400	13,60
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 110 W		4,00000	12,000	48,00
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA V.METAL. 400W		2,00000	74,500	149,00
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR 125W		6,00000	12,000	72,00
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	3,700	3,70
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 1 X 110 W		4,00000	23,400	93,60
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SOQUETE LAMPADA HO		8,00000	2,100	16,80
27/03/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA EXTERNA		1,00000	2,500	2,50
27/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		6,00000	3,690	22,14
27/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		20,00000	4,950	99,00
27/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		26,00000	57,230	1.487,98
27/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CREME DENTAL		20,00000	1,490	29,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
DESODORANTE		5,00000	4,240	21,20
27/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE 90 G		20,00000	0,990	19,80
27/03/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		6,00000	104,000	624,00
28/03/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO ACELERADOR VEICULO		1,00000	57,500	57,50
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ACOPLAMENTO CAMBIO		2,00000	22,500	45,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ADITIVO		2,00000	25,000	50,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CAIXA DIRECAO COMPLETA		1,00000	1.550,000	1.550,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
CORREIA DENTADA		1,00000	45,000	45,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
FILTRO GASOLINA		1,00000	25,000	25,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
JOGO VELA		1,00000	36,000	36,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
KIT EMBREAGEM COMPLETO		1,00000	230,000	230,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
OLEO CAMBIO		3,00000	10,000	30,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
RETENTOR PILOTO		1,00000	20,000	20,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO EIXO		1,00000	15,000	15,00
28/03/2008	BASSI & CENTURION LTDA			47.063.284/0001-29
ROLAMENTO TENSOR		1,00000	165,000	165,00
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CANO ROSCA 1/2		1,00000	18,000	18,00
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE 1 LITRO		2,00000	16,500	33,00
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE 3,6 LT		1,00000	44,500	44,50
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESPATULA DE AÇO 3"		1,00000	4,000	4,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 87 de 87

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FITA CREPE	4,00000	3,200		12,80
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO 18 LTS	3,00000	169,500		508,50
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX LATA 18 LITROS	1,00000	110,000		110,00
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	MASSA PLASTICA	2,00000	6,300		12,60
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PALHA AÇO	3,00000	0,700		2,10
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 9 CM	6,00000	2,800		16,80
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SELADOR	1,00000	45,000		45,00
28/03/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	SELADOR ACRILICO	2,00000	34,500		69,00
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	AGULHA SATURA	2,00000	8,900		17,80
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	ANESTESICO 3%	10,00000	24,600		246,00
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	BROCA DIAMANTADA	30,00000	3,600		108,00
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	CERA 09 ROSA	4,00000	4,850		19,40
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	DISSOLVENTE GESSO 250 ML	2,00000	6,500		13,00
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	ESCOVA DE BROCA	1,00000	4,700		4,70
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	FICHA CLINICA SIMPLES	5,00000	4,100		20,50
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	FIO SATURA	10,00000	1,600		16,00
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	GESSO COMUM	20,00000	1,050		21,00
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	GESSO PEDRA	10,00000	2,350		23,50
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00	
	HIDROXIDO DE CALCIO	4,00000	21,800		87,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
IONOMERO R. PÓ		3,00000	20,350	61,05
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
MERCURIO		5,00000	24,900	124,50
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
OLEO B/R		2,00000	10,000	20,00
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
RESINA LIQUIDA 120 ML		10,00000	10,900	109,00
28/03/2008	DENTAL OLIMPIA LTDA - ME			04.502.537/0001-00
VERNIZ CAVITINE		3,00000	6,500	19,50
28/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		113,85700	1,050	119,55
28/03/2008	J.MAHFUZ LTDA			54.289.996/0003-98
FRIGOBAR 120 LITROS		1,00000	758,300	758,30
28/03/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	50,000	50,00
28/03/2008	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA			54.905.898/0001-76
APONTADOR COM DEPOSITO CX/25 UNIDADES		10,00000	7,340	73,40
28/03/2008	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA			54.905.898/0001-76
BARBANTE 700 GR- N-8		5,00000	5,390	26,95
28/03/2008	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA			54.905.898/0001-76
CANETA AZUL CX50 UNIDADES		5,00000	10,640	53,20
28/03/2008	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA			54.905.898/0001-76
CANETA PRETA CX/50 UNIDADES		2,00000	10,640	21,28
28/03/2008	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA			54.905.898/0001-76
CLIPS 4/0 - 940 UNIDADES		3,00000	3,850	11,55
28/03/2008	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA			54.905.898/0001-76
GLITER COLORIDO 1 GR		200,00000	0,180	36,00
28/03/2008	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA			54.905.898/0001-76
REFIL COLA QUENTE (REFIL FINO)		10,00000	0,240	2,40
28/03/2008	LUCIANO RASCASSI - ME			04.265.037/0001-00
REDE FUTEBOL DE CAMPO 4 MM		1,00000	140,000	140,00
28/03/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
ALGODAO HIDROFILO PURO PCT C/500 GRAMA		3,00000	4,000	12,00
28/03/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM		200,00000	2,850	570,00
28/03/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
FITA AUTOCLAVE		30,00000	2,070	62,10



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 89 de 89

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>C.N.P.J.</b>	<b>Total</b>
28/03/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52	
	FITA CREPE 50 X 50	30,00000	3,790		113,70
28/03/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52	
	LUVA PROCEDIMENTO G CX/100	100,00000	6,050		605,00
28/03/2008	LUMAR COM.PROD. FARMACEUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52	
	LUVA PROCEDIMENTO P CX/100	270,00000	6,030		1.628,10
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES	3,00000	18,360		55,08
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	BOM AR	4,00000	5,810		23,24
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	CERA LIQUIDA INCOLOR	4,00000	4,350		17,40
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT	2,00000	45,000		90,00
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	COPO DESCARTAVEL 500 ML ABNT	2,00000	72,000		144,00
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	DESINFETANTE 2 LITROS	70,00000	1,900		133,00
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES	3,00000	22,800		68,40
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	FILTRO PAPEL CX/40 UNIDADES	4,00000	2,160		8,64
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	MULTI USO CX/24 UNIDADE4S	1,00000	50,700		50,70
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL INTERFOLHA	5,00000	4,650		23,25
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	REFIL RODINHO 60 CM	2,00000	2,380		4,76
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	RODO ALUMINIO DE 40 CM	1,00000	13,750		13,75
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABAO EM BARRA	5,00000	4,080		20,40
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABAO EM PÓ 1 KG	10,00000	3,980		39,80
28/03/2008	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SABONETE 90 G	12,00000	0,530		6,36
28/03/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35	
	SERV.ALINHAMENTO E SOLDA	1,00000	140,000		140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO COMPLETO EM VEICUL		1,00000	180,000	180,00
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ALICATE		1,00000	15,000	15,00
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ALICATE 8"		1,00000	12,000	12,00
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ALICATE CORTE 6"		1,00000	10,000	10,00
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BROCA 1/4		1,00000	6,100	6,10
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BROCA 6 MM		1,00000	4,500	4,50
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BROCA 8 MM		1,00000	6,500	6,50
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BROCA AÇO		1,00000	7,700	7,70
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
BUCHA N-10		20,00000	0,070	1,40
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CADEADO 20 MM		1,00000	8,600	8,60
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE DE FENDA 1/8X6		1,00000	5,900	5,90
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE FENDA 1/4X4		1,00000	6,900	6,90
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE FENDA 3/16 X 4"		1,00000	5,800	5,80
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE PHILIPS 1/8X4		1,00000	5,500	5,50
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE PHILIPS 3/16X4		1,00000	6,400	6,40
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA CREPE		1,00000	2,500	2,50
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
MARTELO		1,00000	17,320	17,32
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO		20,00000	0,120	2,40
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PARAFUSO 1/4X2		20,00000	0,300	6,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PENDENTE P/BATERIA		1,00000	8,900	8,90
28/03/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRENA 3 METROS		1,00000	5,000	5,00
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		64,00000	7,350	470,40
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		20,00000	4,300	86,00
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		20,00000	4,700	94,00
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO TOMATE 4.100 KG		18,00000	12,800	230,40
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO COMUM		60,00000	1,620	97,20
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		80,00000	5,490	439,20
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		15,00000	8,700	130,50
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		420,00000	2,200	924,00
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		15,00000	4,300	64,50
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		25,00000	39,700	992,50
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,700	162,00
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PO ROYAL 250 GR		10,00000	3,850	38,50
28/03/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	1,000	60,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ABRACADEIRA		1,00000	1,000	1,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ABRAÇADEIRA 3/4		1,00000	2,000	2,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ADAPTADOR 3/4		2,00000	3,500	7,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		5,00000	40,000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
BLOCO		400,00000	0,380	152,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CAL P/REBOQUE SACO 20 KG		2,00000	6,500	13,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		40,00000	17,000	680,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
ESGUINHO METAL		1,00000	20,000	20,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 1/4		2,00000	14,000	28,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		21,00000	12,000	252,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	120,000	120,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
MANGUEIRA 1/2		25,00000	1,240	31,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
MANGUEIRA 3/4		35,00000	3,500	122,50
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
NIPLE 3/4		1,00000	1,000	1,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		4,00000	50,000	200,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
REGISTRO 3/4		1,00000	35,000	35,00
28/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
VEDA ROSCA 18 X 10		1,00000	2,000	2,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	20,000	40,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAXEIRA		2,00000	1,000	2,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO 14 MM		4,00000	6,000	24,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		1,00000	25,000	25,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		4,00000	2,000	8,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 93 de 93

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA CASTELO		1,00000	5,000	5,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA DE SUPORTE EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
28/03/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SUPORTE CONTRA FEICHE		1,00000	80,000	80,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BENDIX		1,00000	45,000	45,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	5,000	5,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ESTATOR		1,00000	85,000	85,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PLACA RETIFICADORA		1,00000	78,000	78,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	90,000	90,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	30,000	60,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROTOR		1,00000	135,000	135,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	10,000	10,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	50,000	50,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO VALVULA E IGNIÇÃO EM MA		1,00000	55,000	55,00
28/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
TAMPA TRASEIRA		1,00000	75,000	75,00
28/03/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.CONSERTO RADIADOR		1,00000	147,000	147,00
28/03/2008	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23
VIGA 7 X 15 X 3,00		50,00000	30,000	1.500,00
28/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		98,18800	2,218	217,781
28/03/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME			67.216.614/0001-86
ARRUELA CUBO		1,00000	3,000	3,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Marco de 2008

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/03/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME		67.216.614/0001-86	
BUCHA SEMI EIXO		1,00000	45,000	45,00
28/03/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME		67.216.614/0001-86	
JUNTA RODA		1,00000	1,000	1,00
28/03/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME		67.216.614/0001-86	
MANGA EIXO		1,00000	225,000	225,00
28/03/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME		67.216.614/0001-86	
PORCA		2,00000	8,000	16,00
28/03/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME		67.216.614/0001-86	
RETENTOR CUBO		1,00000	17,500	17,50
28/03/2008	TOYO BENZ-COM.PECAS ACES.P/ AUTOSLTDA - ME		67.216.614/0001-86	
RETENTOR EIXO		1,00000	7,500	7,50
28/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME		05.137.640/0001-61	
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		10,00000	3,690	36,90
28/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME		05.137.640/0001-61	
CAFÉ EM PO PCT 500 G		40,00000	4,950	198,00
28/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME		05.137.640/0001-61	
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		10,00000	1,990	19,90
28/03/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME		05.137.640/0001-61	
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		4,00000	19,080	76,32
29/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA		02.802.359/0001-08	
ALCOOL		81,58500	1,050	85,664
29/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA		05.659.488/0001-87	
GASOLINA		77,12400	2,218	171,061
31/03/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA		55.762.173/0001-39	
CABO P/ENXADA		2,00000	6,000	12,00
31/03/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA		55.762.173/0001-39	
ENXADA 2 CARAS		2,00000	21,000	42,00
31/03/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA		55.762.173/0001-39	
ENXADAO		3,00000	17,000	51,00
31/03/2008	AGRO-VETE PROD. AGROPEC. LTDA		55.762.173/0001-39	
PA DE BICO		4,00000	15,000	60,00
31/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA		58.034.646/0001-70	
FILTRO C11860		2,00000	4,800	9,60
31/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA		58.034.646/0001-70	
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	23,400	23,40
31/03/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA		58.034.646/0001-70	
OLEO 20W 50		24,00000	7,000	168,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
ALFACE		36,00000	2,000	72,00
31/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
BANANA NANICA		6,00000	19,500	117,00
31/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
CEBOLA		40,00000	2,250	90,00
31/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA		25,00000	0,990	24,75
31/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
LARANJA LIMA		25,00000	1,200	30,00
31/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MANDIOCA		75,00000	0,990	74,25
31/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
MAÇA		1,00000	25,000	25,00
31/03/2008	CASSIA SANT'ANNA GONÇALVES -ME			03.525.866/0001-04
TOMATE		3,00000	47,000	141,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
ABRACADEIRA		2,00000	4,500	9,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
ABRACADEIRA 22 X 32		2,00000	4,000	8,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
ABRACADEIRA 57X76		4,00000	2,500	10,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
FILTRO AR		1,00000	90,000	90,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	56,000	56,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
FLEXIVEL		1,00000	90,000	90,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
MANGUEIRA RETA		1,00000	35,000	35,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
MANGUEIRA RETORNO		1,00000	10,000	10,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
MANGUEIRA TURBINA		2,00000	30,000	60,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
PORCA		4,00000	3,000	12,00
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
SERV.MAO DE OBRA DE INSTALAÇÃO TURBINA		1,00000	130,000	130,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2008	CATAND.DIESEL COM.EQUIP.PECAS			46.876.504/0001-70
TURBINA MOTOR		1,00000	2.250,000	2.250,00
31/03/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,680	16.800,00
31/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
CHICOTE		1,00000	20,000	20,00
31/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA 67		2,00000	2,000	4,00
31/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H4		2,00000	25,000	50,00
31/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LANTERNA		1,00000	16,000	16,00
31/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PRESILHA		9,00000	0,500	4,50
31/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE FAROL		1,00000	42,000	42,00
31/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	60,000	60,00
31/03/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		7,00000	0,500	3,50
31/03/2008	FABIANO GREGIO & CIA LTDA			02.802.359/0001-08
ALCOOL		307,59000	1,050	322,97
31/03/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA HUM PENFIL NOVOLIN 80/20		5,00000	67,560	337,80
31/03/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
SUCO DE FRUTA CONCENTRADO GL 6,3 KG		30,00000	17,450	523,50
31/03/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
31/03/2008	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	1.000,000	1.000,00
31/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
RODA ARO 20		1,00000	230,000	230,00
31/03/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 900 X 20		1,00000	12,000	12,00
31/03/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		4,00000	127,000	508,00
31/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		25,00000	0,800	20,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
FERRO 5/16		1,00000	20,500	20,50
31/03/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA 1		50,00000	1,000	50,00
31/03/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
BIOSCINA COMPOSTA		500,00000	0,550	275,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CHICOTE		1,00000	120,000	120,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CORREIA		1,00000	80,000	80,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ESTATOR		1,00000	60,000	60,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PLUG		1,00000	20,000	20,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
REGULADOR DE VOLTAGEM		1,00000	75,000	75,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
RELOGIO TEMPERATURA		1,00000	80,000	80,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	15,000	30,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
ROTOR		1,00000	80,000	80,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	25,000	25,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	40,000	40,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.INSTALACAO DE FAROL E LUZ VEICULO		1,00000	30,000	30,00
31/03/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
TAMPA		1,00000	42,000	42,00
31/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 140 P/ENGRENAGEM API GL 5 - BD20 LTS		1,00000	114,300	114,30
31/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5 - BD/20		1,00000	114,300	114,30
31/03/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO HIDR. 68 VISCOSIDADE ISO VG 68 BD C/2		2,00000	83,000	166,00
31/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		124,48200	2,218	276,101



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI  
R Cincinato Braga, 360  
45126851/0001-13  
XXIV - Compras Realizadas  
Marco de 2008

Página 98 de 98

<b>Data</b>	<b>Fornecedor</b>			<b>C.N.P.J.</b>
<b>Produto</b>		<b>Quantidade</b>	<b>Valor Uni.</b>	<b>Total</b>
31/03/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		2,00000	8,000	16,00
31/03/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
CAIXA DE FORRAÇÃO P/JARDIM		10,00000	12,700	127,00
31/03/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
CANTONEIRA		5,00000	50,000	250,00
31/03/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
COQUEIRO P/JARDIM		5,00000	60,000	300,00
31/03/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
MUDA ZAMEOCUCAS VERDES		4,00000	20,000	80,00
31/03/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
VASO DE CIMENTO		6,00000	30,000	180,00
		<b>237.629,063</b>	<b>107.759,372</b>	<b>499.083,693</b>